



QUADRO SEPARADO

RESULTADO DE LICITAÇÃO SEPARADO POR SETOR/FIRMA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 073/2024 - MENOR PREÇO POR ITEM
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 3373/2024 de 13/09/2024
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DIDÁTICO E ESCRITÓRIO - SRP
Abertura das Propostas: 05/11/2024, às 09:00hs - Homologação: 08/11/2024 - Previsão Publicação: 11/11/2024

Setor: 1 **Sec. Educação - Creche (Consumo)**

Firma: 1 **DC ATACADO LTDA**

CNPJ: 56.103.918/0001-10 - e-mail: dcatcado2024@gmail.com - Tel: (22) 99275-0957

End: RUA FARIA DE OLIVEIRA, 23 - CENTRO - SUMIDOURO- RJ

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
01	ALFINETE DE AÇO COM CABEÇA ESFÉRICA, PARA MARCAR MAPAS E PARA MURAL CX C/ 50	Caixas	15	4,40	66,00
03	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO, FELTRO MEDINDO (50X125) mm, ESPESSURA DE 25mm.	Unidades	30	3,40	102,00
11	BOLA DE SOPRAR LISA PCT C/ 50 UND Nº 9 PRETA	Pacotes	30	10,21	306,30
12	BOLA DE SOPRAR LISA PCT C/ 50 UND Nº 9 MARRON	Pacotes	30	10,21	306,30
13	BOLA DE SOPRAR LISA PCT C/ 50 UND Nº 9 VERDE CLARO	Pacotes	30	10,21	306,30
14	BOLA DE SOPRAR LISA PCT C/ 50 UND Nº 9 AZUL CLARO	Pacotes	30	10,21	306,30
15	BOLA DE SOPRAR LISA PCT C/ 50 UND Nº 9 LARANJA	Pacotes	30	10,21	306,30
16	BOLA DE SOPRAR LISA PCT C/ 50 UND Nº 9 ROSA PINK	Pacotes	30	10,21	306,30
17	BORRACHA BRANCA ESCOLAR Nº 40	Unidades	500	0,25	125,00
20	CADERNO ESCOLAR, BROCHURA VERTICAL, PAUTADO, 96 FLS TAMANHO (140 X 200 MM); CAPA DURA; CORES DIVERSAS	Unidades	150	5,40	810,00
24	CALCULADORA DE MESA - 12 DÍGITOS	Unidades	06	17,80	106,80
28	CANETA HIDROCOR NACIONAL CONJUNTO C/ 12 CORES C/ PONTA GROSSA, RESINAS PLÁSTICAS E TINTA ATÓXICA À BASE DE ÁGUA COM GRANDE RESERVÁTARIO, GARANTINDO TRAÇO DE QUALIDADE POR MAIS TEMPO. (COM AMOSTRA)	Conjuntos	150	7,00	1.050,00
33	CAPA PARA DIÁRIO PLÁSTICO TRANSPARENTE - 1º ao 5º ano (BIMESTRAL)	Unidades	30	3,10	93,00
35	CAPA PARA ENCADERNAÇÃO PP A4 (FRENTE) TRANSPARENTE	Unidades	100	0,45	45,00
36	CAPA PARA ENCADERNAÇÃO PP A4 (FUNDO) NA COR PRETA	Unidades	100	0,30	30,00
38	CARTOLINA AZUL, MEDINDO (500x660)mm, 150g/M²	Unidades	30	0,70	21,00
42	CLIPS DE METAL NIQUELADO Nº 01, C/ ARAME DE AÇO REVESTIDO CX C/ 100	Caixas	30	2,70	81,00
47	COLA COLORIDA 23G. C/6 CORES COM BICO APLICADOR - MATERIAL NÃO TÓXICO-CORES VIVAS E INTENSAS- SECAGEM RÁPIDA	Caixas	80	6,20	496,00
48	COLA COLORIDA C/ GLITER 23G CX C/ 6 CORES, COM BRILHO INTENSO- COM GLITER-LAVÁVEL- NÃO MANCHA ROUPA	Caixas	80	6,50	520,00
50	COLA QUENTE P/ PISTOLA PROFISSIONAL 127V - REFIL 30CM - FINO	Unidades	400	0,40	160,00
52	COLA SUPER RÁPIDA , ADESIVO INSTANTÂNEO, BISNAGA COM 20 G	Unidades	20	6,70	134,00
53	CONTACT AMARELO- RL COM 10 METROS	Rolos	10	32,00	320,00
55	CONTACT TRANSPARENTE - RL COM 25 METROS	Rolos	30	40,75	1.222,50
56	CONTACT VERDE- RL COM 10 METROS	Rolos	10	31,00	310,00
59	CONTACT BRANCO- RL COM 10 METROS	Rolos	10	30,00	300,00
62	DIÁRIO DE CLASSE - 1º AO 5º ANO (BIMESTRAL)	Unidades	30	4,90	147,00
64	ENVELOPE PAPEL BRANCO 240 X 340 MM GRAMATURA 80G	Unidades	800	0,32	256,00
65	ENVELOPE PARDO 240x340 mm	Unidades	800	0,27	216,00
67	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO BRANCO 07MM PARA 25 FOLHAS	Unidades	100	0,21	21,00
68	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO BRANCO 09MM PARA 50 FOLHAS	Unidades	100	0,28	28,00
69	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO BRANCO 12MM PARA 100 FOLHAS	Unidades	100	0,37	37,00
70	ESTILETE ESTREITO, LÂMINA AÇO, MEDIDA APROX. 9mm	Unidades	20	1,49	29,80
75	FITA ADESIVA COLORIDA 12 x 10- COR VERDE	Rolos	80	0,75	60,00
76	FITA ADESIVA COLORIDA 12 x 10- COR VERMELHA	Rolos	80	0,75	60,00
77	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12 MM X 65 MM (DUREX OU SIMILAR)	Rolos	50	1,09	54,50
78	FITA ADESIVA TRANSPARENTE PARA EMPACOTAMENTO 50 MM X 50 M	Rolos	200	3,00	600,00
79	FITA CREPE 18MM X 50M	Rolos	80	3,06	244,80
81	FITA METALÓIDE 15MM X 50M VERDE	Rolos	100	6,30	630,00
82	FITA METALÓIDE 15MM X 50M AMARELA	Rolos	100	6,30	630,00
83	FITA METALÓIDE 15MM X 50M ROSA	Rolos	100	6,30	630,00
87	FITA METALÓIDE 15MM X 50M DOURADA	Rolos	100	6,30	630,00
88	FITA CETIM Nº 2 COM ROLO DE 100M COR VERMELHO	Rolos	10	22,10	221,00
89	FITA CETIM Nº 2 COM ROLO DE 100M COR AZUL	Rolos	10	22,10	221,00
90	FITA CETIM Nº 2 COM ROLO DE 100M COR VERDE	Rolos	10	22,10	221,00
91	FITA CETIM Nº 2 COM ROLO DE 100M COR BRANCA	Rolos	10	22,10	221,00
92	FITA CETIM Nº 2 COM ROLO DE 100M COR AMARELO	Rolos	10	22,10	221,00
93	FITA CETIM Nº 2 COM ROLO DE 100M COR ROSA	Rolos	10	22,10	221,00
103	KIT DE 1 MARCADOR E (6) SEIS REFIS PARA QUADRO BRANCO RECARREGÁVEL (PILOT OU SIMILAR) WBM. 7- COR AZUL (COM AMOSTRA)	Unidades	40	12,28	491,20
107	LÍQUIDO DE LIMPEZA PARA QUADRO BRANCO 100ml	Unidades	10	11,00	110,00
113	MASSA DE MODELAR A BASE DE AMIDO NÃO GRUDA NAS MÃOS E NÃO ESFARELA POTE DE 500G COR AMARELO LIMÃO	Potes	60	11,80	708,00
114	MASSA DE MODELAR A BASE DE AMIDO NÃO GRUDA NAS MÃOS E NÃO ESFARELA POTE DE 500G COR LARANJA	Potes	60	11,80	708,00
115	MASSA DE MODELAR A BASE DE AMIDO NÃO GRUDA NAS MÃOS E NÃO ESFARELA POTE DE 500G COR VERMELHO	Potes	60	11,80	708,00
117	PAPEL A4 210mmX297mm C/ 50 FOLHAS - 180g/m2 TEXTURA (VERGÊ) - BRANCO	Pacotes	60	13,60	816,00
118	PAPEL A4 210mmX297mm C/ 50 FOLHAS - 180g/m2 TEXTURA (VERGÊ) - PALHA	Pacotes	30	15,20	456,00
119	PAPEL A4 210x297 mm - RM C/ 500 FLS- cor branca (COM AMOSTRA)	Pacotes	200	21,56	4.312,00
121	PAPEL A4 210x297 mm - RM C/ 500 FLS - COR VERDE	Pacotes	20	29,60	592,00



QUADRO SEPARADO

RESULTADO DE LICITAÇÃO SEPARADO POR SETOR/FIRMA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 073/2024 - MENOR PREÇO POR ITEM
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 3373/2024 de 13/09/2024
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DIDÁTICO E ESCRITÓRIO - SRP
Abertura das Propostas: 05/11/2024, às 09:00hs - Homologação: 08/11/2024 - Previsão Publicação: 11/11/2024

122	PAPEL A4 210x297 mm - RM C/ 500 FLS - COR AZUL	Pacotes	20	29,60	592,00
123	PAPEL ADESIVO FOSCO - A4 (210X297) C/100 FLS	Pacotes	03	41,40	124,20
128	PAPEL CARTÃO - PRETO (48x66) cm 210g	Folhas	50	0,94	47,00
129	PAPEL CARTÃO - ROSA (48x66) cm 210g	Folhas	50	0,94	47,00
130	PAPEL CARTÃO - VERDE (48x66) cm 210g	Folhas	50	0,94	47,00
131	PAPEL CARTÃO - VERMELHO (48x66) cm 210g	Folhas	50	0,94	47,00
132	PAPEL CARTÃO - BRANCO (48x66) cm 210g	Folhas	50	0,94	47,00
141	PAPEL CREPON - AMARELO	Folhas	180	1,04	187,20
142	PAPEL CREPON - AZUL	Folhas	180	1,04	187,20
143	PAPEL CREPON - LARANJA	Folhas	180	1,04	187,20
144	PAPEL CREPON - MARRON	Folhas	180	1,04	187,20
146	PAPEL CREPON - ROSA	Folhas	180	1,26	226,80
147	PAPEL CREPON - VERDE	Folhas	180	1,21	217,80
148	PAPEL CREPON - VERMELHO	Folhas	180	1,22	219,60
149	PAPEL CREPON - BRANCO	Folhas	180	1,04	187,20
150	PAPEL FOTOGRÁFICO A4 210mmX297mm- 135 G-C/ 50 UND	Pacotes	80	13,80	1.104,00
152	PAPEL OFÍCIO 215 X 315 MM - RESMA C/ 500 FLS	Pacotes	10	26,90	269,00
153	PAPEL PARDO KRAFT OURO	Folhas	50	0,73	36,50
158	PAPEL SEDA - PRETO	Folhas	60	0,26	15,60
159	PAPEL SEDA - ROSA	Folhas	60	0,26	15,60
160	PAPEL SEDA - VERDE	Folhas	60	0,26	15,60
161	PAPEL SEDA - VERMELHO	Folhas	60	0,26	15,60
163	PAPEL CAMURÇA - AMARELO	Folhas	60	1,25	75,00
164	PAPEL CAMURÇA - AZUL MARINHO	Folhas	60	1,25	75,00
165	PAPEL CAMURÇA- LARANJA	Folhas	60	1,25	75,00
166	PAPEL CAMURÇA - MARRON	Folhas	60	1,25	75,00
167	PAPEL CAMURÇA - PRETO	Folhas	60	1,25	75,00
168	PAPEL CAMURÇA - VERDE BANDEIRA	Folhas	60	1,25	75,00
169	PAPEL CAMURÇA - VERMELHO	Folhas	60	1,25	75,00
170	PAPEL CAMURÇA - BRANCO	Folhas	60	1,25	75,00
173	PASTA CATÁLOGO C/ 50 PLÁSTICO	Unidades	15	10,97	164,55
178	PEÇA TNT C/ 50 MTS - COR AMARELO -GRAMATURA 40	Rolos	06	55,40	332,40
179	PEÇA TNT C/ 50 MTS - COR AZUL CLARO-GRAMATURA 40	Rolos	04	55,40	221,60
186	PEÇA TNT C/ 50 MTS - MARRON-GRAMATURA 40	Rolos	04	55,00	220,00
187	PEÇA TNT C/ 50 MTS - ROXO -GRAMATURA 40	Rolos	04	55,00	220,00
190	PEÇA TNT C/ 50 MTS - VERDE CLARO-GRAMATURA 40	Rolos	04	55,47	221,88
207	PERFURADOR DE PAPEL 02 FUROS REFORÇADO 10cm x 8 cm - 25 FOLHAS	Unidades	05	27,70	138,50
208	PILHA ALCALINA, TAMANHO PEQUENO (AA) - 1.5V Volts (COM AMOSTRA)	Unidades	40	1,60	64,00
209	PILHA ALCALINA, TAMANHO PEQUENO (AAA) - 1.5V Volts (COM AMOSTRA)	Unidades	20	1,60	32,00
210	PINCEL ATÔMICO COM PONTA DE FELTRO E TINTA SOLVENTE RESISTENTE A ÁGUA - COR PRETO ISO OU INMETRO - CX C/ 12 (COM AMOSTRA)	Caixas	10	24,20	242,00
214	PINCEL P/ TINTA GUACHE Nº12 - PCT C/ 12	Pacotes	40	15,60	624,00
216	PISTOLA DE COLA QUENTE C/ GATILHO APLICADOR - BIVOLT - PEQUENA - (20w)	Unidades	24	11,70	280,80
218	PLACA DE E.V.A. 2MM - 60x40cm COR BRANCA	Unidades	110	1,70	187,00
219	PLACA DE E.V.A. 2MM - 60x40cm COR MARROM	Unidades	110	1,70	187,00
220	PLACA DE E.V.A. 2MM - 60x40cm COR VERDE CLARO	Unidades	110	1,70	187,00
221	PLACA DE E.V.A. 2MM - 60x40cm- COR AZUL ESCURO	Unidades	110	1,70	187,00
222	PLACA DE E.V.A. 2MM - 60x40cm COR DE CENOURA	Unidades	110	1,70	187,00
223	PLACA DE E.V.A. 2MM - 60x40cm COR AMARELA	Unidades	110	1,70	187,00
232	PLACA DE EVA ESTRELAS 40x60cm- ESPESSURA 1 mm- CORES DIVERSAS	Unidades	20	4,20	84,00
241	PLACA DE EVA COM GLITER 40 X 60 CM - ESPESSURA 1MM COR LILÁS	Unidades	20	3,45	69,00
247	PLACA DE ISOPOR 20 MM	Unidades	40	9,20	368,00
248	PURPURINA PACOTE C/ 250G - COR AZUL	Pacotes	10	26,90	269,00
249	PURPURINA PACOTE C/ 250G - COR LARANJA	Pacotes	10	26,90	269,00
250	PURPURINA PACOTE C/ 250G - COR OURO	Pacotes	10	26,90	269,00
251	PURPURINA PACOTE C/ 250G - COR PRATA	Pacotes	10	26,90	269,00
252	PURPURINA PACOTE C/ 250G - COR VERDE	Pacotes	10	26,90	269,00
253	PURPURINA PACOTE C/ 250G - COR VERMELHA	Pacotes	10	26,90	269,00
266	TESOURA EM AÇO INOX- GRANDE C/24CM (COM AMOSTRA)	Unidades	40	12,50	500,00
273	TINTA GUACHE MUITO ESPESSA, SOLÚVEL EM ÁGUA, RECIPIENTE COM 250ml - COR PRETA	Frascos	200	3,30	660,00
274	TINTA GUACHE MUITO ESPESSA, SOLÚVEL EM ÁGUA, RECIPIENTE COM 250ml - COR VERMELHA	Frascos	200	3,30	660,00
Total >>					34.793,43

Setor: 1 **Sec. Educação - Creche (Consumo)**

Firma: 2 **B. M. G. DISTRIBUIDORA LTDA**

CNPJ: 17.594.163/0001-42 - e-mail: bmgdistribuidoraltda@gmail.com - Tel: (22) 2531-1670

End: RUA DA CONCEIÇÃO, 42, SUBSOLO; CENTRO - SUMIDOURO - RJ

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
02	BOLAS DE ALGODÃO COM 100G. PC	Pacotes	20	6,50	130,00
04	APONTADOR COM DEPÓSITO RETANGULAR CORES SORTIDAS	Unidades	100	0,69	69,00



QUADRO SEPARADO

RESULTADO DE LICITAÇÃO SEPARADO POR SETOR/FIRMA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 073/2024 - MENOR PREÇO POR ITEM
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 3373/2024 de 13/09/2024
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DIDÁTICO E ESCRITÓRIO - SRP
Abertura das Propostas: 05/11/2024, às 09:00hs - Homologação: 08/11/2024 - Previsão Publicação: 11/11/2024

06	BOLA DE SOPRAR LISA PCT C/ 50 UND Nº 9 VERDE	Pacotes	30	10,45	313,50
07	BOLA DE SOPRAR LISA PCT C/ 50 UND Nº 9 VERMELHA	Pacotes	30	10,45	313,50
08	BOLA DE SOPRAR LISA PCT C/ 50 UND Nº 9 AMARELA	Pacotes	30	10,45	313,50
09	BOLA DE SOPRAR LISA PCT C/ 50 UND Nº 9 AZUL	Pacotes	30	10,45	313,50
10	BOLA DE SOPRAR LISA PCT C/ 50 UND Nº 9 BRANCA	Pacotes	30	10,45	313,50
18	CADERNO DESENHO, BROCHURA HORIZONTAL, SEM PAUTA, MED.(200 X 275)mm 48 FLS COM ARAME	Unidades	500	5,30	2.650,00
19	CADERNO ESCOLAR BROCHURÃO, COM PAUTA, MEDINDO (200x 275mm) 96 FLS; CAPA DURA; CORES DIVERSAS	Unidades	300	7,92	2.376,00
23	CAIXA ARQUIVO MORTO EM POLIONDA APROXIMADAMENTE (350x245x135)mm NA COR AZUL	Unidades	50	3,95	197,50
25	CANETA ESFEROGRÁFICA - APOIO ANATÔMICO - PONTA 1.0mm - COM ARREMATE DE ALUMÍNIO NA PONTA - COR AZUL - CAIXA COM 50 UNIDADES (COM AMOSTRA)	Caixas	20	30,01	600,20
26	CANETA ESFEROGRÁFICA - APOIO ANATÔMICO - PONTA 1.0mm - COM ARREMATE DE ALUMÍNIO NA PONTA - COR PRETA - CAIXA C/ 50 UNIDADES(COM AMOSTRA)	Caixas	10	29,70	297,00
27	CANETA ESFEROGRÁFICA - APOIO ANATÔMICO - PONTA 1.0mm - COM ARREMATE DE ALUMÍNIO NA PONTA - COR VERMELHA - CAIXA COM 50 UNIDADES(COM AMOSTRA)	Caixas	06	29,70	178,20
29	CANETA MARCA TEXTO AMARELA C/12 UNIDADES	Caixas	15	9,20	138,00
31	CANETA P/ RETROPROJETOR - COR PRETA (PONTA FINA)	Unidades	30	1,55	46,50
32	CANETA P/ RETROPROJETOR - COR VERMELHA (PONTA FINA)	Unidades	30	1,55	46,50
37	CARTOLINA AMARELO, MEDINDO (500x660)mm, 150g/M²	Unidades	30	0,69	20,70
39	CARTOLINA BRANCA, MEDINDO (500x660)mm, 150g/M²	Unidades	100	0,66	66,00
40	CARTOLINA VERDE, MEDINDO (500x660)mm, 150g/M²	Unidades	30	0,66	19,80
43	CLIPS DE METAL NIQUELADO Nº 04, C/ ARAME DE AÇO REVESTIDO - CX C/ 50	Caixas	30	3,25	97,50
44	COLA BASTÃO 12G - ISO OU INMETRO CX C/12 UNIDADES - 100% PLÁSTICO RECICLADO (COM AMOSTRA)	Caixas	15	13,30	199,50
45	COLA BRANCA ESCOLAR LAVÁVEL FRASCO 1 LITRO - NÃO TOXICA, CONTENDO POLIACETATO DE VINILA, ÁLCOOL OU POLIVINILICO, ADITIVOS E ÁGUA.(COM AMOSTRA)	Frascos	50	9,00	450,00
46	COLA BRANCA ESCOLAR LAVÁVEL FRASCO 90G NÃO TOXICA, CONTENDO POLIACETATO DE VINILA, ÁLCOOL OU POLIVINILICO, ADITIVOS E ÁGUA. (COM AMOSTRA)	Frascos	200	1,58	316,00
49	COLA P/ ISOPOR 40G	Frascos	100	2,45	245,00
54	CONTACT AZUL- RL COM 10 METROS	Rolos	10	30,50	305,00
57	CONTACT LARANJA- RL COM 10 METROS	Rolos	10	35,00	350,00
58	CONTACT PRETO- RL COM 10 METROS	Rolos	10	30,50	305,00
60	CONTACT VERMELHO- RL COM 10 METROS	Rolos	10	30,50	305,00
61	CORRETIVO EM FITA 5MM X 10M (COM AMOSTRA)	Unidades	30	3,80	114,00
71	ESTILETE LARGO, LÂMINA AÇO, MEDIDA APROX. 18mm	Unidades	20	1,65	33,00
73	FITA ADESIVA COLORIDA 12 x 10- COR AMARELA	Rolos	80	0,79	63,20
74	FITA ADESIVA COLORIDA 12 x 10- COR AZUL	Rolos	80	0,79	63,20
80	FITA DUPLA FACE TRANSPARENTE 12mm ROLO C/ 30m.	Rolos	120	3,62	434,40
84	FITA METALÓIDE 15MM X 50M VERMELHA	Rolos	100	7,14	714,00
85	FITA METALÓIDE 15MM X 50M AZUL	Rolos	100	7,14	714,00
86	FITA METALÓIDE 15MM X 50M PRATA	Rolos	100	7,14	714,00
95	GRAMPEADOR DE MESA EM METAL, GRAMPOS 26X6 - 24/6 - 26/8 - 24/8 - P/40 FOLHAS (COM AMOSTRA)	Unidades	20	18,50	370,00
98	GRAMPO PARA GRAMPEADOR DE MESA, COBREADO 26/6 . CAIXA COM 5000 UND.	Caixas	15	3,45	51,75
102	KIT DE 1 MARCADOR E (3) TRÊS REFIS PARA QUADRO BRANCO RECARREGÁVEL (PILOT OU SIMILAR) WBM. 7- COR VERMELHO (COM AMOSTRA)	Unidades	40	14,00	560,00
104	KIT DE 1 MARCADOR E (6) SEIS REFIS PARA QUADRO BRANCO RECARREGÁVEL (PILOT OU SIMILAR) WBM. 7- COR PRETO (COM AMOSTRA)	Unidades	40	12,80	512,00
105	LÁPIS DE COR GRANDE CX C/ 12 CORES - ISO OU INMETRO - COMPOSIÇÃO: PIGMENTOS, AGLUTINANTES, CARGA INERENTE, CERA E MADEIRA REFLORESTADA. (FABER CASTELL OU SIMILAR)	Caixas	300	3,90	1.170,00
106	LÁPIS PRETO - Nº 2 - ISO OU INMETRO - MADEIRA MACIA QUE GARANTE MAIS FACILIDADE NA HORA DE APONTAR CX C/ 144 UND (FABER CASTELL OU SIMILAR)	Caixas	20	43,50	870,00
108	LIVRO DE ATA S/MARGEM PRETO C/100 FLS 280 x 220 mm (CAPA DURA)	Unidades	08	12,20	97,60
109	LIVRO DE PONTO 1/4 160FLS - PRETO - C/160 FLS 280 x 220mm (CAPA DURA)	Unidades	10	22,00	220,00
110	MASSA DE MODELAR A BASE DE AMIDO NÃO GRUDA NAS MÃOS E NÃO ESFARELA POTE DE 500G COR AZUL	Potes	60	12,50	750,00
111	MASSA DE MODELAR A BASE DE AMIDO NÃO GRUDA NAS MÃOS E NÃO ESFARELA POTE DE 500G COR VERDE	Potes	60	11,50	690,00
112	MASSA DE MODELAR A BASE DE AMIDO NÃO GRUDA NAS MÃOS E NÃO ESFARELA POTE DE 500G COR MARAVILHA	Potes	60	11,50	690,00
116	PAPEL 40KG (96 X 66 cm)	Folhas	100	1,27	127,00
120	PAPEL A4 210x297 mm - RM C/ 500 FLS - COR ROSA	Pacotes	20	26,00	520,00
124	PAPEL CARTÃO - AMARELO (48x66) cm 210g	Folhas	50	0,99	49,50
125	PAPEL CARTÃO - AZUL (48x66) cm 210g	Folhas	50	0,99	49,50
126	PAPEL CARTÃO - LARANJA (48x66) cm 210g	Folhas	50	0,99	49,50
127	PAPEL CARTÃO - MARROM (48x66) cm 210g	Folhas	50	0,99	49,50



QUADRO SEPARADO

RESULTADO DE LICITAÇÃO SEPARADO POR SETOR/FIRMA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 073/2024 - MENOR PREÇO POR ITEM
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 3373/2024 de 13/09/2024
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DIDÁTICO E ESCRITÓRIO - SRP
Abertura das Propostas: 05/11/2024, às 09:00hs - Homologação: 08/11/2024 - Previsão Publicação: 11/11/2024

133	PAPEL COLOR SET A4 COM 50 FOLHAS- AMARELO	Pacotes	20	19,50	390,00
134	PAPEL COLOR SET A4 COM 50 FOLHAS-- AZUL	Pacotes	20	24,20	484,00
135	PAPEL COLOR SET A4 COM 50 FOLHAS-- LARANJA	Pacotes	20	24,20	484,00
136	PAPEL COLOR SET A4 COM 50 FOLHAS-- MARRROM	Pacotes	20	24,20	484,00
137	PAPEL COLOR SET A4 COM 50 FOLHAS-- PRETO	Pacotes	20	23,50	470,00
138	PAPEL COLOR SET A4 COM 50 FOLHAS-- ROSA	Pacotes	20	23,50	470,00
139	PAPEL COLOR SET A4 COM 50 FOLHAS-- VERDE	Pacotes	20	23,50	470,00
140	PAPEL COLOR SET A4 COM 50 FOLHAS-- VERMELHO	Pacotes	20	23,50	470,00
145	PAPEL CREPON - PRETO	Folhas	180	1,27	228,60
151	PAPEL FOTOGRÁFICO ADESIVO A4 210mmX297mm - 130 G - C/ 50 UND	Pacotes	40	25,74	1.029,60
171	PASTA C/TRILHO PAPELÃO AZUL	Unidades	100	2,14	214,00
172	PASTA CARTOLINADA C/ ELÁSTICO 23cm x 34cm - AZUL	Unidades	100	2,30	230,00
176	PASTA SUSPENSA MARMORIZADA PLASTIFICADA CX COM 50	Caixas	02	103,80	207,60
177	PASTA POLIONDA C/ ELÁSTICO 375X275X40MM - AZUL	Unidades	20	3,80	76,00
182	PEÇA TNT C/ 50 MTS - COR PRETO-GRAMATURA 40	Rolos	06	54,00	324,00
183	PEÇA TNT C/ 50 MTS - COR ROSA CLARO-GRAMATURA 40	Rolos	04	56,00	224,00
184	PEÇA TNT C/ 50 MTS - VERDE ESCURO-GRAMATURA 40	Rolos	06	56,00	336,00
185	PEÇA TNT C/ 50 MTS - VERMELHO -GRAMATURA 40	Rolos	06	54,20	325,20
188	PEÇA TNT C/ 50 MTS - AZUL ROYAL-GRAMATURA 40	Rolos	04	56,00	224,00
189	PEÇA TNT C/ 50 MTS - ROSA PINK-GRAMATURA 40	Rolos	04	56,00	224,00
206	PERCEVEJO DE LATA, 10 mm, CX C/ 100 UND	Caixas	10	3,20	32,00
211	PINCEL ATÔMICO COM PONTA DE FELTRO E TINTA SOLVENTE RESISTENTE A ÁGUA - COR VERDE ISO OU INMETRO - CX C/ 12 (COM AMOSTRA)	Caixas	10	24,50	245,00
212	PINCEL ATÔMICO COM PONTA DE FELTRO E TINTA SOLVENTE RESISTENTE A ÁGUA - COR AZUL ISO OU INMETRO -CX C/ 12 (COM AMOSTRA)	Caixas	10	24,50	245,00
213	PINCEL ATÔMICO COM PONTA DE FELTRO E TINTA SOLVENTE RESISTENTE A ÁGUA - COR VERMELHO ISO OU INMETRO - CX C/ 12 (COM AMOSTRA)	Caixas	10	24,50	245,00
215	PISTOLA DE COLA QUENTE C/ GATILHO APLICADOR - BIVOLT - GRANDE - (20-25w)	Unidades	24	22,00	528,00
217	PLÁSTICO PARA PASTA FINO C/ 4 FUROS	Unidades	100	0,14	14,00
224	PLACA DE E.V.A. 2MM - 60x40cm COR AZUL CLARO	Unidades	110	1,78	195,80
225	PLACA DE E.V.A. 2MM - 60x40cm COR DA PELE	Unidades	110	1,78	195,80
226	PLACA DE E.V.A. 2MM - 60x40cm COR LILÁS	Unidades	110	1,78	195,80
227	PLACA DE E.V.A. 2MM - 60x40cm COR PRETA	Unidades	110	1,78	195,80
228	PLACA DE E.V.A. 2MM - 60x40cm COR ROSA	Unidades	110	1,78	195,80
229	PLACA DE E.V.A. 2MM - 60x40cm COR VERDE ESCURO	Unidades	110	1,78	195,80
230	PLACA DE E.V.A. 2MM - 60x40cm COR VERMELHA	Unidades	110	1,78	195,80
231	PLACA DE EVA ESTAMPADO FUNDO BRANCO 40X 60 cm - ESPESSURA 1mm - ESTAMPAS DIVERSAS	Unidades	20	4,50	90,00
233	PLACA DE EVA GLITER BOLINHAS 40X 60 cm- ESPESSURA 1mm-CORES DIVERSAS	Unidades	20	4,50	90,00
234	PLACA DE EVA GLITER CORAÇÕES 40X60CM- ESPESSURA 1mm- CORES DIVERSAS	Unidades	20	4,50	90,00
235	PLACA DE EVA LISTRADO 40X60cm- ESPESSURA 1 mm- ARCO- ÍRIS	Unidades	20	4,60	92,00
236	PLACA DE EVA LISTRADO CB 40X60 CM- ESPESSURA 1mm- ESTRITENDE	Unidades	20	4,50	90,00
237	PLACA DE EVA LISTRADO CB 40X60CM- ESPESSURA 1mm- MULTI	Unidades	20	4,50	90,00
242	PLACA DE EVA COM GLITER 40 X 60 CM - ESPESSURA 1MM COR ROSA	Unidades	20	3,50	70,00
243	PLACA DE EVA COM GLITER 40 X 60 CM - ESPESSURA 1MM COR ROXO	Unidades	20	3,50	70,00
244	PLACA DE EVA COM GLITER 40 X 60 CM - ESPESSURA 1MM COR BRANCO	Unidades	20	3,50	70,00
245	PLACA DE EVA COM GLITER 40 X 60 CM - ESPESSURA 1MM COR PRETO	Unidades	20	3,50	70,00
246	PLACA DE EVA COM GLITER 40 X 60 CM - ESPESSURA 1MM COR LARANJA	Unidades	20	3,50	70,00
256	RECADO AUTO - ADESIVO 76X76MM - BLOCO C/ 100 FLS	Unidades	10	3,05	30,50
261	RÉGUA ESCOLAR DE PLÁSTICO EM ACRÍLICO TRANSPARENTE DE 30CM	Unidades	50	0,74	37,00
267	TESOURA TIPO ESCOLAR SEM PONTA AMBIDESTRA, EM AÇO INOX E CABO EM POLIPROPILENO 13CM - KS 125	Unidades	200	2,77	554,00
271	TINTA GUACHE MUITO ESPESSE, SOLÚVEL EM ÁGUA, RECIPIENTE COM 250ml - COR AZUL	Frascos	200	3,80	760,00
272	TINTA GUACHE MUITO ESPESSE, SOLÚVEL EM ÁGUA, RECIPIENTE COM 250ml - COR BRANCA	Frascos	200	3,80	760,00
275	TINTA GUACHE, MUITO ESPESSE, SOLÚVEL EM ÁGUA, RECIPIENTE COM 250ml - COR AMARELA	Frascos	200	3,80	760,00
Total >>					34.490,15

Setor: 1 **Sec. Educação - Creche (Consumo)**

Firma: 3 **ALNETTO COMERCIAL E SERVICOS LTDA**

CNPJ: 27.039.914/0001-12 - e-mail: ainetto271@gmail.com - Tel: (21) 96410-3928

End: R MARQUES DE CAXIAS, 271 - NITERÓI - RJ

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
30	CANETA P/ RETROPROJETOR - COR AZUL (PONTA FINA)	Unidades	30	1,65	49,50
51	COLA QUENTE P/ PISTOLA PROFISSIONAL 127V - REFIL 30CM - GROSSO	Unidades	400	0,75	300,00
Total >>					349,50

Setor: 1 **Sec. Educação - Creche (Consumo)**

Firma: 5 **VALENTE DISTRIBUICAO, REPRESENTACOES E PRESTACAO DE SERVICOS LTDA**



QUADRO SEPARADO

RESULTADO DE LICITAÇÃO SEPARADO POR SETOR/FIRMA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 073/2024 - MENOR PREÇO POR ITEM
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 3373/2024 de 13/09/2024
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DIDÁTICO E ESCRITÓRIO - SRP
Abertura das Propostas: 05/11/2024, às 09:00hs - Homologação: 08/11/2024 - Previsão Publicação: 11/11/2024

CNPJ: 48.803.785/0001-67 - e-mail: msilva.elton@gmail.com - Tel: (22) 99791-1840
End: R EDIMAR POLICIANO DA SILVA, 12 - CARMO - RJ

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
72	EXTRATOR DE GRAMPOS	Unidades	10	1,14	11,40
154	PAPEL SEDA - AMARELO	Folhas	60	0,27	16,20
155	PAPEL SEDA - AZUL	Folhas	60	0,27	16,20
156	PAPEL SEDA - LARANJA	Folhas	60	0,27	16,20
157	PAPEL SEDA - MARRON	Folhas	60	0,27	16,20
162	PAPEL SEDA - BRANCO	Folhas	60	0,50	30,00
174	PASTA PAPELÃO COM FERRAGEM COR PRETA	Unidades	100	2,17	217,00
Total >>					323,20

Setor: 1 **Sec. Educação - Creche (Consumo)**

Firma: 6 **ARTHUCELY COMERCIO E SERVIÇOS LTDA**

CNPJ: 15.727.912/0001-37 - e-mail: maxltda22@yahoo.com.br - Tel: (22) 2778-1845
End: R MARIA DO ROSARIO RIBEIRO, 22 - CASIMIRO DE ABREU - RJ

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
94	GIZ DE CERA BIG CX C/ 12 UNID (GIZÃO)	Caixas	200	3,85	770,00
191	PEÇA TNT C/ 50MTS - ESTAMPADO-GRAMATURA 40	Rolos	02	125,00	250,00
192	PEÇA TNT C/ 50MTS - XADREZ ESTAMPADO VERMELHO C/ BRANCO	Rolos	02	125,00	250,00
Total >>					1.270,00

Setor: 1 **Sec. Educação - Creche (Consumo)**

Firma: 7 **FORBE SUPORTE ILIMITADO LTDA**

CNPJ: 37.866.328/0001-03 - e-mail: forbeilimitada@gmail.com - Tel: (21) 9266-9066
End: RUA MANOEL DELFIM SARMENTO - CACHOEIRAS DE MACACU - RJ

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
175	PASTA PLÁSTICA C/ ELÁSTICO - AZUL	Unidades	100	1,95	195,00
Total >>					195,00

Setor: 1 **Sec. Educação - Creche (Consumo)**

Firma: 8 **GDA DISTRIBUIÇÃO LTDA.**

CNPJ: 45.175.426/0001-14 - e-mail: gda.guilherme@hotmail.com - Tel: (43) 99933-2480
End: JORGE VELHO, 117, SALA 09, 350 - LONDRINA - PR

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
238	PLACA DE EVA COM GLITER 40 X 60 CM - ESPESSURA 1MM COR VERMELHA	Unidades	20	3,90	78,00
239	PLACA DE EVA COM GLITER 40 X 60 CM - ESPESSURA 1MM COR VERDE	Unidades	20	3,90	78,00
240	PLACA DE EVA COM GLITER 40 X 60 CM - ESPESSURA 1MM COR AMARELO	Unidades	20	3,90	78,00
Total >>					234,00

Setor: 2 **Sec. Educação - Creche (Permanente)**

Firma: 2 **B. M. G. DISTRIBUIDORA LTDA**

CNPJ: 17.594.163/0001-42 - e-mail: bmgdistribuidoraltda@gmail.com - Tel: (22) 2531-1670
End: RUA DA CONCEIÇÃO, 42, SUBSOLO; CENTRO - SUMIDOURO - RJ

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
204	PEN DRIVE DE 16 GB	Unidades	10	24,50	245,00
205	PEN DRIVE DE 8 GB	Unidades	05	22,90	114,50
Total >>					359,50

Setor: 2 **Sec. Educação - Creche (Permanente)**

Firma: 9 **G & J REPRESENTAÇÃO LTDA**

CNPJ: 55.017.923/0001-48 - e-mail: atendimento@gfxcomercio.com.br - Tel: (98) 98841-9643
End: TRAVESSA BOM JESUS, QUADRA:191, LOTE:17 E 18, 103 - SÃO LUIS - MA

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
254	QUADRO BRANCO LUXO QUADRICULADO TAM. 250 X 120 cm - COM BORDAS DE ALUMÍNIO, KIT PARA INSTALAÇÃO E SUPORTE PARA MARCADOR E APAGADOR	Unidades	05	570,25	2.851,25
255	QUADRO DE CORTIÇA ALUMINIO COR NATURAL COM BORDAS ARREDONDADAS, CORTIÇA REFLORESTADA 3MM, TAM.90 x 120 CM	Unidades	04	100,01	400,04
Total >>					3.251,29

Setor: 3 **Sec. Educação - Fundam. (Consumo)**

Firma: 1 **DC ATACADO LTDA**

CNPJ: 56.103.918/0001-10 - e-mail: dcatcado2024@gmail.com - Tel: (22) 99275-0957
End: RUA FARIA DE OLIVEIRA, 23 - CENTRO - SUMIDOURO - RJ

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
01	ALFINETE DE AÇO COM CABEÇA ESFÉRICA, PARA MARCAR MAPAS E PARA MURAL CX C/ 50	Caixas	25	4,40	110,00
03	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO, FELTRO MEDINDO (50X125) mm, ESPESSURA DE 25mm.	Unidades	200	3,40	680,00
11	BOLA DE SOPRAR LISA PCT C/ 50 UND Nº 9 PRETA	Pacotes	80	10,21	816,80
12	BOLA DE SOPRAR LISA PCT C/ 50 UND Nº 9 MARRON	Pacotes	80	10,21	816,80



QUADRO SEPARADO

RESULTADO DE LICITAÇÃO SEPARADO POR SETOR/FIRMA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 073/2024 - MENOR PREÇO POR ITEM
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 3373/2024 de 13/09/2024
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DIDÁTICO E ESCRITÓRIO - SRP
Abertura das Propostas: 05/11/2024, às 09:00hs - Homologação: 08/11/2024 - Previsão Publicação: 11/11/2024

13	BOLA DE SOPRAR LISA PCT C/ 50 UND Nº 9 VERDE CLARO	Pacotes	80	10,21	816,80
14	BOLA DE SOPRAR LISA PCT C/ 50 UND Nº 9 AZUL CLARO	Pacotes	80	10,21	816,80
15	BOLA DE SOPRAR LISA PCT C/ 50 UND Nº 9 LARANJA	Pacotes	80	10,21	816,80
16	BOLA DE SOPRAR LISA PCT C/ 50 UND Nº 9 ROSA PINK	Pacotes	80	10,21	816,80
17	BORRACHA BRANCA ESCOLAR Nº 40	Unidades	2.000	0,25	500,00
20	CADERNO ESCOLAR, BROCHURA VERTICAL, PAUTADO, 96 FLS TAMANHO (140 X 200 MM); CAPA DURA; CORES DIVERSAS	Unidades	600	5,40	3.240,00
24	CALCULADORA DE MESA - 12 DÍGITOS	Unidades	30	17,80	534,00
28	CANETA HIDROCOR NACIONAL CONJUNTO C/ 12 CORES C/ PONTA GROSSA, RESINAS PLÁSTICAS E TINTA ATÓXICA À BASE DE ÁGUA COM GRANDE RESERVATÓRIO, GARANTINDO TRAÇO DE QUALIDADE POR MAIS TEMPO. (COM AMOSTRA)	Conjuntos	2.000	7,00	14.000,00
33	CAPA PARA DIÁRIO PLÁSTICO TRANSPARENTE - 1º ao 5º ano (BIMESTRAL)	Unidades	210	3,10	651,00
35	CAPA PARA ENCADERNAÇÃO PP A4 (FRENTE) TRANSPARENTE	Unidades	300	0,45	135,00
36	CAPA PARA ENCADERNAÇÃO PP A4 (FUNDO) NA COR PRETA	Unidades	300	0,30	90,00
38	CARTOLINA AZUL, MEDINDO (500x660)mm, 150g/M²	Unidades	200	0,70	140,00
42	CLIPS DE METAL NIQUELADO Nº 01, C/ ARAME DE AÇO REVESTIDO CX C/ 100	Caixas	100	2,70	270,00
47	COLA COLORIDA 23G. C/6 CORES COM BICO APLICADOR - MATERIAL NÃO TÓXICO-CORES VIVAS E INTENSAS- SECAGEM RÁPIDA	Caixas	100	6,20	620,00
48	COLA COLORIDA C/ GLITER 23G CX C/ 6 CORES, COM BRILHO INTENSO- COM GLITER-LAVÁVEL- NÃO MANCHA ROUPA	Caixas	100	6,50	650,00
50	COLA QUENTE P/ PISTOLA PROFISSIONAL 127V - REFIL 30CM - FINO	Unidades	1.000	0,40	400,00
52	COLA SUPER RÁPIDA, ADESIVO INSTANTÂNEO, BISNAGA COM 20 G	Unidades	60	6,70	402,00
53	CONTACT AMARELO- RL COM 10 METROS	Rolos	30	32,00	960,00
55	CONTACT TRANSPARENTE - RL COM 25 METROS	Rolos	80	40,75	3.260,00
56	CONTACT VERDE- RL COM 10 METROS	Rolos	30	31,00	930,00
59	CONTACT BRANCO- RL COM 10 METROS	Rolos	30	30,00	900,00
62	DIÁRIO DE CLASSE - 1º AO 5º ANO (BIMESTRAL)	Unidades	210	4,90	1.029,00
63	DIÁRIO DE CLASSE - 6º AO 9º ANO (MENSAL)	Unidades	300	5,55	1.665,00
64	ENVELOPE PAPEL BRANCO 240 X 340 MM GRAMATURA 80G	Unidades	4.000	0,32	1.280,00
65	ENVELOPE PARDO 240x340 mm	Unidades	4.000	0,27	1.080,00
67	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO BRANCO 07MM PARA 25 FOLHAS	Unidades	200	0,21	42,00
68	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO BRANCO 09MM PARA 50 FOLHAS	Unidades	200	0,28	56,00
69	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO BRANCO 12MM PARA 100 FOLHAS	Unidades	200	0,37	74,00
70	ESTILETE ESTREITO, LÂMINA AÇO, MEDIDA APROX. 9mm	Unidades	100	1,49	149,00
75	FITA ADESIVA COLORIDA 12 x 10- COR VERDE	Rolos	320	0,75	240,00
76	FITA ADESIVA COLORIDA 12 x 10- COR VERMELHA	Rolos	320	0,75	240,00
77	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12 MM X 65 MM (DUREX OU SIMILAR)	Rolos	250	1,09	272,50
78	FITA ADESIVA TRANSPARENTE PARA EMPACOTAMENTO 50 MM X 50 M	Rolos	800	3,00	2.400,00
79	FITA CREPE 18MM X 50M	Rolos	700	3,06	2.142,00
81	FITA METALÓIDE 15MM X 50M VERDE	Rolos	100	6,30	630,00
82	FITA METALÓIDE 15MM X 50M AMARELA	Rolos	100	6,30	630,00
83	FITA METALÓIDE 15MM X 50M ROSA	Rolos	100	6,30	630,00
87	FITA METALÓIDE 15MM X 50M DOURADA	Rolos	100	6,30	630,00
88	FITA CETIM Nº 2 COM ROLO DE 100M COR VERMELHO	Rolos	50	22,10	1.105,00
89	FITA CETIM Nº 2 COM ROLO DE 100M COR AZUL	Rolos	50	22,10	1.105,00
90	FITA CETIM Nº 2 COM ROLO DE 100M COR VERDE	Rolos	50	22,10	1.105,00
91	FITA CETIM Nº 2 COM ROLO DE 100M COR BRANCA	Rolos	50	22,10	1.105,00
92	FITA CETIM Nº 2 COM ROLO DE 100M COR AMARELO	Rolos	50	22,10	1.105,00
93	FITA CETIM Nº 2 COM ROLO DE 100M COR ROSA	Rolos	50	22,10	1.105,00
103	KIT DE 1 MARCADOR E (6) SEIS REFIS PARA QUADRO BRANCO RECARREGÁVEL (PILOT OU SIMILAR) WBM. 7- COR AZUL (COM AMOSTRA)	Unidades	450	12,28	5.526,00
107	LÍQUIDO DE LIMPEZA PARA QUADRO BRANCO 100ml	Unidades	60	11,00	660,00
113	MASSA DE MODELAR A BASE DE AMIDO NÃO GRUDA NAS MÃOS E NÃO ESFARELA POTE DE 500G COR AMARELO LIMÃO	Potes	30	11,80	354,00
114	MASSA DE MODELAR A BASE DE AMIDO NÃO GRUDA NAS MÃOS E NÃO ESFARELA POTE DE 500G COR LARANJA	Potes	30	11,80	354,00
115	MASSA DE MODELAR A BASE DE AMIDO NÃO GRUDA NAS MÃOS E NÃO ESFARELA POTE DE 500G COR VERMELHO	Potes	30	11,80	354,00
117	PAPEL A4 210mmX297mm C/ 50 FOLHAS - 180g/m2 TEXTURA (VERGÊ) - BRANCO	Pacotes	140	13,60	1.904,00
118	PAPEL A4 210mmX297mm C/ 50 FOLHAS - 180g/m2 TEXTURA (VERGÊ) - PALHA	Pacotes	70	15,20	1.064,00
119	PAPEL A4 210x297 mm - RM C/ 500 FLS- cor branca (COM AMOSTRA)	Pacotes	1.000	21,56	21.560,00
121	PAPEL A4 210x297 mm - RM C/ 500 FLS - COR VERDE	Pacotes	80	29,60	2.368,00
122	PAPEL A4 210x297 mm - RM C/ 500 FLS - COR AZUL	Pacotes	80	29,60	2.368,00
123	PAPEL ADESIVO FOSCO - A4 (210X297) C/100 FLS	Pacotes	10	41,40	414,00
128	PAPEL CARTÃO - PRETO (48x66) cm 210g	Folhas	600	0,94	564,00
129	PAPEL CARTÃO - ROSA (48x66) cm 210g	Folhas	600	0,94	564,00
130	PAPEL CARTÃO - VERDE (48x66) cm 210g	Folhas	600	0,94	564,00
131	PAPEL CARTÃO - VERMELHO (48x66) cm 210g	Folhas	600	0,94	564,00
132	PAPEL CARTÃO - BRANCO (48x66) cm 210g	Folhas	600	0,94	564,00
141	PAPEL CREPON - AMARELO	Folhas	240	1,04	249,60
142	PAPEL CREPON - AZUL	Folhas	240	1,04	249,60
143	PAPEL CREPON - LARANJA	Folhas	240	1,04	249,60



QUADRO SEPARADO

RESULTADO DE LICITAÇÃO SEPARADO POR SETOR/FIRMA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 073/2024 - MENOR PREÇO POR ITEM
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 3373/2024 de 13/09/2024
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DIDÁTICO E ESCRITÓRIO - SRP
Abertura das Propostas: 05/11/2024, às 09:00hs - Homologação: 08/11/2024 - Previsão Publicação: 11/11/2024

144	PAPEL CREPON - MARRON	Folhas	240	1,04	249,60
146	PAPEL CREPON - ROSA	Folhas	240	1,26	302,40
147	PAPEL CREPON - VERDE	Folhas	240	1,21	290,40
148	PAPEL CREPON - VERMELHO	Folhas	240	1,22	292,80
149	PAPEL CREPON - BRANCO	Folhas	240	1,04	249,60
150	PAPEL FOTOGRÁFICO A4 210mmX297mm- 135 G-C/ 50 UND	Pacotes	180	13,80	2.484,00
152	PAPEL OFÍCIO 215 X 315 MM - RESMA C/ 500 FLS	Pacotes	60	26,90	1.614,00
153	PAPEL PARDO KRAFT OURO	Folhas	400	0,73	292,00
158	PAPEL SEDA - PRETO	Folhas	80	0,26	20,80
159	PAPEL SEDA - ROSA	Folhas	80	0,26	20,80
160	PAPEL SEDA - VERDE	Folhas	80	0,26	20,80
161	PAPEL SEDA - VERMELHO	Folhas	80	0,26	20,80
163	PAPEL CAMURÇA - AMARELO	Folhas	80	1,25	100,00
164	PAPEL CAMURÇA - AZUL MARINHO	Folhas	80	1,25	100,00
165	PAPEL CAMURÇA - LARANJA	Folhas	80	1,25	100,00
166	PAPEL CAMURÇA - MARRON	Folhas	80	1,25	100,00
167	PAPEL CAMURÇA - PRETO	Folhas	80	1,25	100,00
168	PAPEL CAMURÇA - VERDE BANDEIRA	Folhas	80	1,25	100,00
169	PAPEL CAMURÇA - VERMELHO	Folhas	80	1,25	100,00
170	PAPEL CAMURÇA - BRANCO	Folhas	80	1,25	100,00
173	PASTA CATÁLOGO C/ 50 PLÁSTICO	Unidades	75	10,97	822,75
178	PEÇA TNT C/ 50 MTS - COR AMARELO -GRAMATURA 40	Rolos	12	55,40	664,80
179	PEÇA TNT C/ 50 MTS - COR AZUL CLARO-GRAMATURA 40	Rolos	07	55,40	387,80
186	PEÇA TNT C/ 50 MTS - MARRON-GRAMATURA 40	Rolos	07	55,00	385,00
187	PEÇA TNT C/ 50 MTS - ROXO -GRAMATURA 40	Rolos	07	55,00	385,00
190	PEÇA TNT C/ 50 MTS - VERDE CLARO-GRAMATURA 40	Rolos	07	55,47	388,29
207	PERFURADOR DE PAPEL 02 FUROS REFORÇADO 10cm x 8 cm - 25 FOLHAS	Unidades	20	27,70	554,00
208	PILHA ALCALINA, TAMANHO PEQUENO (AA) - 1.5V Volts (COM AMOSTRA)	Unidades	200	1,60	320,00
209	PILHA ALCALINA, TAMANHO PEQUENO (AAA) - 1.5V Volts (COM AMOSTRA)	Unidades	100	1,60	160,00
210	PINCEL ATÔMICO COM PONTA DE FELTRO E TINTA SOLVENTE RESISTENTE A ÁGUA - COR PRETO ISO OU INMETRO - CX C/ 12 (COM AMOSTRA)	Caixas	40	24,20	968,00
214	PINCEL P/ TINTA GUACHE Nº12 - PCT C/ 12	Pacotes	60	15,60	936,00
216	PISTOLA DE COLA QUENTE C/ GATILHO APLICADOR - BIVOLT - PEQUENA - (20w)	Unidades	65	11,70	760,50
218	PLACA DE E.V.A. 2MM - 60x40cm COR BRANCA	Unidades	500	1,70	850,00
219	PLACA DE E.V.A. 2MM - 60x40cm COR MARROM	Unidades	500	1,70	850,00
220	PLACA DE E.V.A. 2MM - 60x40cm COR VERDE CLARO	Unidades	500	1,70	850,00
221	PLACA DE E.V.A. 2MM - 60x40cm- COR AZUL ESCURO	Unidades	500	1,70	850,00
222	PLACA DE E.V.A. 2MM - 60x40cm COR DE CENOURA	Unidades	500	1,70	850,00
223	PLACA DE E.V.A. 2MM - 60x40cm COR AMARELA	Unidades	500	1,70	850,00
232	PLACA DE EVA ESTRELAS 40x60cm- ESPESSURA 1 mm- CORES DIVERSAS	Unidades	60	4,20	252,00
241	PLACA DE EVA COM GLITER 40 X 60 CM - ESPESSURA 1MM COR LILÁS	Unidades	60	3,45	207,00
247	PLACA DE ISOPOR 20 MM	Unidades	120	9,20	1.104,00
248	PURPURINA PACOTE C/ 250G - COR AZUL	Pacotes	30	26,90	807,00
249	PURPURINA PACOTE C/ 250G - COR LARANJA	Pacotes	30	26,90	807,00
250	PURPURINA PACOTE C/ 250G - COR OURO	Pacotes	30	26,90	807,00
251	PURPURINA PACOTE C/ 250G - COR PRATA	Pacotes	30	26,90	807,00
252	PURPURINA PACOTE C/ 250G - COR VERDE	Pacotes	30	26,90	807,00
253	PURPURINA PACOTE C/ 250G - COR VERMELHA	Pacotes	30	26,90	807,00
266	TESOURA EM AÇO INOX- GRANDE C/24CM (COM AMOSTRA)	Unidades	120	12,50	1.500,00
273	TINTA GUACHE MUITO ESPESSA, SOLÚVEL EM ÁGUA, RECIPIENTE COM 250ml - COR PRETA	Frascos	100	3,30	330,00
274	TINTA GUACHE MUITO ESPESSA, SOLÚVEL EM ÁGUA, RECIPIENTE COM 250ml - COR VERMELHA	Frascos	100	3,30	330,00
Total >>					120.742,24

Setor: 3 **Sec. Educação - Fundam. (Consumo)**

Firma: 2 **B. M. G. DISTRIBUIDORA LTDA**

CNPJ: 17.594.163/0001-42 - e-mail: bmgdistribuidoraltida@gmail.com - Tel: (22) 2531-1670

End: RUA DA CONCEIÇÃO, 42, SUBSOLO; CENTRO - SUMIDOURO - RJ

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
04	APONTADOR COM DEPÓSITO RETANGULAR CORES SORTIDAS	Unidades	700	0,69	483,00
06	BOLA DE SOPRAR LISA PCT C/ 50 UND Nº 9 VERDE	Pacotes	80	10,45	836,00
07	BOLA DE SOPRAR LISA PCT C/ 50 UND Nº 9 VERMELHA	Pacotes	80	10,45	836,00
08	BOLA DE SOPRAR LISA PCT C/ 50 UND Nº 9 AMARELA	Pacotes	80	10,45	836,00
09	BOLA DE SOPRAR LISA PCT C/ 50 UND Nº 9 AZUL	Pacotes	80	10,45	836,00
10	BOLA DE SOPRAR LISA PCT C/ 50 UND Nº 9 BRANCA	Pacotes	80	10,45	836,00
18	CADERNO DESENHO, BROCHURA HORIZONTAL, SEM PAUTA, MED.(200 X 275)mm 48 FLS COM ARAME	Unidades	1.500	5,30	7.950,00
19	CADERNO ESCOLAR BROCHURÃO, COM PAUTA, MEDINDO (200x 275mm) 96 FLS; CAPA DURA; CORES DIVERSAS	Unidades	2.500	7,92	19.800,00
23	CAIXA ARQUIVO MORTO EM POLIONDA APROXIMADAMENTE (350x245x135)mm NA COR AZUL	Unidades	150	3,95	592,50



QUADRO SEPARADO

RESULTADO DE LICITAÇÃO SEPARADO POR SETOR/FIRMA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 073/2024 - MENOR PREÇO POR ITEM
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 3373/2024 de 13/09/2024
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DIDÁTICO E ESCRITÓRIO - SRP
Abertura das Propostas: 05/11/2024, às 09:00h - Homologação: 08/11/2024 - Previsão Publicação: 11/11/2024

25	CANETA ESFEROGRÁFICA - APOIO ANATÔMICO - PONTA 1.0mm - COM ARREMATE DE ALUMÍNIO NA PONTA - COR AZUL - CAIXA COM 50 UNIDADES (COM AMOSTRA)	Caixas	50	30,01	1.500,50
26	CANETA ESFEROGRÁFICA - APOIO ANATÔMICO - PONTA 1.0mm - COM ARREMATE DE ALUMÍNIO NA PONTA - COR PRETA - CAIXA C/ 50 UNIDADES(COM AMOSTRA)	Caixas	30	29,70	891,00
27	CANETA ESFEROGRÁFICA - APOIO ANATÔMICO - PONTA 1.0mm - COM ARREMATE DE ALUMÍNIO NA PONTA - COR VERMELHA - CAIXA COM 50 UNIDADES(COM AMOSTRA)	Caixas	25	29,70	742,50
29	CANETA MARCA TEXTO AMARELA C/12 UNIDADES	Caixas	35	9,20	322,00
31	CANETA P/ RETROPROJETOR - COR PRETA (PONTA FINA)	Unidades	75	1,55	116,25
32	CANETA P/ RETROPROJETOR - COR VERMELHA (PONTA FINA)	Unidades	75	1,55	116,25
34	CAPA PARA DIÁRIO PLÁSTICO TRANSPARENTE - 6º ao 9º ano (MENSAL)	Unidades	300	3,30	990,00
37	CARTOLINA AMARELO, MEDINDO (500x660)mm, 150g/M²	Unidades	200	0,69	138,00
39	CARTOLINA BRANCA, MEDINDO (500x660)mm, 150g/M²	Unidades	500	0,66	330,00
40	CARTOLINA VERDE, MEDINDO (500x660)mm, 150g/M²	Unidades	200	0,66	132,00
43	CLIPS DE METAL NIQUELADO Nº 04, C/ ARAME DE AÇO REVESTIDO - CX C/ 50	Caixas	100	3,25	325,00
44	COLA BASTÃO 12G - ISO OU INMETRO CX C/12 UNIDADES - 100% PLÁSTICO RECICLADO (COM AMOSTRA)	Caixas	45	13,30	598,50
45	COLA BRANCA ESCOLAR LAVÁVEL FRASCO 1 LITRO - NÃO TOXICA, CONTENDO POLIACETATO DE VINILA, ÁLCOOL OU POLIVINILICO, ADITIVOS E ÁGUA.(COM AMOSTRA)	Frascos	150	9,00	1.350,00
46	COLA BRANCA ESCOLAR LAVÁVEL FRASCO 90G NÃO TOXICA, CONTENDO POLIACETATO DE VINILA, ÁLCOOL OU POLIVINILICO, ADITIVOS E ÁGUA. (COM AMOSTRA)	Frascos	1.000	1,58	1.580,00
49	COLA P/ ISOPOR 40G	Frascos	500	2,45	1.225,00
54	CONTACT AZUL- RL COM 10 METROS	Rolos	30	30,50	915,00
57	CONTACT LARANJA- RL COM 10 METROS	Rolos	30	35,00	1.050,00
58	CONTACT PRETO- RL COM 10 METROS	Rolos	30	30,50	915,00
60	CONTACT VERMELHO- RL COM 10 METROS	Rolos	30	30,50	915,00
61	CORRETIVO EM FITA 5MM X 10M (COM AMOSTRA)	Unidades	80	3,80	304,00
71	ESTILETE LARGO, LÂMINA AÇO, MEDIDA APROX. 18mm	Unidades	100	1,65	165,00
73	FITA ADESIVA COLORIDA 12 x 10- COR AMARELA	Rolos	320	0,79	252,80
74	FITA ADESIVA COLORIDA 12 x 10- COR AZUL	Rolos	320	0,79	252,80
80	FITA DUPLA FACE TRANSPARENTE 12mm ROLO C/ 30m.	Rolos	1.080	3,62	3.909,60
84	FITA METALÓIDE 15MM X 50M VERMELHA	Rolos	100	7,14	714,00
85	FITA METALÓIDE 15MM X 50M AZUL	Rolos	100	7,14	714,00
86	FITA METALÓIDE 15MM X 50M PRATA	Rolos	100	7,14	714,00
95	GRAMPEADOR DE MESA EM METAL, GRAMPOS 26X6 - 24/6 - 26/8 - 24/8 - P/40 FOLHAS (COM AMOSTRA)	Unidades	60	18,50	1.110,00
98	GRAMPO PARA GRAMPEADOR DE MESA, COBREADO 26/6 . CAIXA COM 5000 UND.	Caixas	40	3,45	138,00
102	KIT DE 1 MARCADOR E (3) TRÊS REFIS PARA QUADRO BRANCO RECARREGÁVEL (PILOT OU SIMILAR) WBM. 7- COR VERMELHO (COM AMOSTRA)	Unidades	450	14,00	6.300,00
104	KIT DE 1 MARCADOR E (6) SEIS REFIS PARA QUADRO BRANCO RECARREGÁVEL (PILOT OU SIMILAR) WBM. 7- COR PRETO (COM AMOSTRA)	Unidades	450	12,80	5.760,00
105	LÁPIS DE COR GRANDE CX C/ 12 CORES - ISO OU INMETRO - COMPOSIÇÃO: PIGMENTOS, AGLUTINANTES, CARGA INERENTE, CERA E MADEIRA REFLORESTADA. (FABER CASTELL OU SIMILAR)	Caixas	2.000	3,90	7.800,00
106	LÁPIS PRETO - Nº 2 - ISO OU INMETRO - MADEIRA MACIA QUE GARANTE MAIS FACILIDADE NA HORA DE APONTAR CX C/ 144 UND (FABER CASTELL OU SIMILAR)	Caixas	100	43,50	4.350,00
108	LIVRO DE ATA S/MARGEM PRETO C/100 FLS 280 x 220 mm (CAPA DURA)	Unidades	40	12,20	488,00
109	LIVRO DE PONTO 1/4 160FLS - PRETO - C/160 FLS 280 x 220mm (CAPA DURA)	Unidades	50	22,00	1.100,00
110	MASSA DE MODELAR A BASE DE AMIDO NÃO GRUDA NAS MÃOS E NÃO ESFARELA POTE DE 500G COR AZUL	Potes	30	12,50	375,00
111	MASSA DE MODELAR A BASE DE AMIDO NÃO GRUDA NAS MÃOS E NÃO ESFARELA POTE DE 500G COR VERDE	Potes	30	11,50	345,00
112	MASSA DE MODELAR A BASE DE AMIDO NÃO GRUDA NAS MÃOS E NÃO ESFARELA POTE DE 500G COR MARAVILHA	Potes	30	11,50	345,00
116	PAPEL 40KG (96 X 66 cm)	Folhas	200	1,27	254,00
120	PAPEL A4 210x297 mm - RM C/ 500 FLS - COR ROSA	Pacotes	80	26,00	2.080,00
124	PAPEL CARTÃO - AMARELO (48x66) cm 210g	Folhas	600	0,99	594,00
125	PAPEL CARTÃO - AZUL (48x66) cm 210g	Folhas	600	0,99	594,00
126	PAPEL CARTÃO - LARANJA (48x66) cm 210g	Folhas	600	0,99	594,00
127	PAPEL CARTÃO - MARROM (48x66) cm 210g	Folhas	600	0,99	594,00
133	PAPEL COLOR SET A4 COM 50 FOLHAS- AMARELO	Pacotes	50	19,50	975,00
134	PAPEL COLOR SET A4 COM 50 FOLHAS-- AZUL	Pacotes	50	24,20	1.210,00
135	PAPEL COLOR SET A4 COM 50 FOLHAS-- LARANJA	Pacotes	50	24,20	1.210,00
136	PAPEL COLOR SET A4 COM 50 FOLHAS-- MARROM	Pacotes	50	24,20	1.210,00
137	PAPEL COLOR SET A4 COM 50 FOLHAS-- PRETO	Pacotes	50	23,50	1.175,00
138	PAPEL COLOR SET A4 COM 50 FOLHAS-- ROSA	Pacotes	50	23,50	1.175,00
139	PAPEL COLOR SET A4 COM 50 FOLHAS-- VERDE	Pacotes	50	23,50	1.175,00
140	PAPEL COLOR SET A4 COM 50 FOLHAS-- VERMELHO	Pacotes	50	23,50	1.175,00
145	PAPEL CREPON - PRETO	Folhas	240	1,27	304,80



QUADRO SEPARADO

RESULTADO DE LICITAÇÃO SEPARADO POR SETOR/FIRMA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 073/2024 - MENOR PREÇO POR ITEM
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 3373/2024 de 13/09/2024
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DIDÁTICO E ESCRITÓRIO - SRP
Abertura das Propostas: 05/11/2024, às 09:00hs - Homologação: 08/11/2024 - Previsão Publicação: 11/11/2024

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
151	PAPEL FOTOGRÁFICO ADESIVO A4 210mmX297mm - 130 G - C/ 50 UND	Pacotes	90	25,74	2.316,60
171	PASTA C/TRILHO PAPELÃO AZUL	Unidades	500	2,14	1.070,00
172	PASTA CARTOLINADA C/ ELÁSTICO 23cm x 34cm - AZUL	Unidades	500	2,30	1.150,00
176	PASTA SUSPENSIVA MARMORIZADA PLASTIFICADA CX COM 50	Caixas	08	103,80	830,40
177	PASTA POLIONDA C/ ELÁSTICO 375X275X40MM - AZUL	Unidades	60	3,80	228,00
182	PEÇA TNT C/ 50 MTS - COR PRETO-GRAMATURA 40	Rolos	12	54,00	648,00
183	PEÇA TNT C/ 50 MTS - COR ROSA CLARO-GRAMATURA 40	Rolos	07	56,00	392,00
184	PEÇA TNT C/ 50 MTS - VERDE ESCURO-GRAMATURA 40	Rolos	12	56,00	672,00
185	PEÇA TNT C/ 50 MTS - VERMELHO -GRAMATURA 40	Rolos	12	54,20	650,40
188	PEÇA TNT C/ 50 MTS - AZUL ROYAL-GRAMATURA 40	Rolos	07	56,00	392,00
189	PEÇA TNT C/ 50 MTS - ROSA PINK-GRAMATURA 40	Rolos	07	56,00	392,00
206	PERCEVEJO DE LATA, 10 mm, CX C/ 100 UND	Caixas	30	3,20	96,00
211	PINCEL ATÔMICO COM PONTA DE FELTRO E TINTA SOLVENTE RESISTENTE A ÁGUA - COR VERDE ISO OU INMETRO - CX C/ 12 (COM AMOSTRA)	Caixas	40	24,50	980,00
212	PINCEL ATÔMICO COM PONTA DE FELTRO E TINTA SOLVENTE RESISTENTE A ÁGUA - COR AZUL ISO OU INMETRO -CX C/ 12 (COM AMOSTRA)	Caixas	40	24,50	980,00
213	PINCEL ATÔMICO COM PONTA DE FELTRO E TINTA SOLVENTE RESISTENTE A ÁGUA - COR VERMELHO ISO OU INMETRO - CX C/ 12 (COM AMOSTRA)	Caixas	40	24,50	980,00
215	PISTOLA DE COLA QUENTE C/ GATILHO APLICADOR - BIVOLT - GRANDE - (20-25w)	Unidades	65	22,00	1.430,00
217	PLÁSTICO PARA PASTA FINO C/ 4 FUIROS	Unidades	300	0,14	42,00
224	PLACA DE E.V.A. 2MM - 60x40cm COR AZUL CLARO	Unidades	500	1,78	890,00
225	PLACA DE E.V.A. 2MM - 60x40cm COR DA PELE	Unidades	500	1,78	890,00
226	PLACA DE E.V.A. 2MM - 60x40cm COR LILÁS	Unidades	500	1,78	890,00
227	PLACA DE E.V.A. 2MM - 60x40cm COR PRETA	Unidades	500	1,78	890,00
228	PLACA DE E.V.A. 2MM - 60x40cm COR ROSA	Unidades	500	1,78	890,00
229	PLACA DE E.V.A. 2MM - 60x40cm COR VERDE ESCURO	Unidades	500	1,78	890,00
230	PLACA DE E.V.A. 2MM - 60x40cm COR VERMELHA	Unidades	500	1,78	890,00
231	PLACA DE EVA ESTAMPADO FUNDO BRANCO 40X 60 cm - ESPESSURA 1mm - ESTAMPAS DIVERSAS	Unidades	60	4,50	270,00
233	PLACA DE EVA GLITER BOLINHAS 40X 60 cm- ESPESSURA 1mm-CORES DIVERSAS	Unidades	60	4,50	270,00
234	PLACA DE EVA GLITER CORAÇÕES 40X60CM- ESPESSURA 1mm- CORES DIVERSAS	Unidades	60	4,50	270,00
235	PLACA DE EVA LISTRADO 40X60cm- ESPESSURA 1 mm- ARCO- ÍRIS	Unidades	60	4,60	276,00
236	PLACA DE EVA LISTRADO CB 40X60 CM- ESPESSURA 1mm- ESTRITENDE	Unidades	60	4,50	270,00
237	PLACA DE EVA LISTRADO CB 40X60CM- ESPESSURA 1mm- MULTI	Unidades	60	4,50	270,00
242	PLACA DE EVA COM GLITER 40 X 60 CM - ESPESSURA 1MM COR ROSA	Unidades	60	3,50	210,00
243	PLACA DE EVA COM GLITER 40 X 60 CM - ESPESSURA 1MM COR ROXO	Unidades	60	3,50	210,00
244	PLACA DE EVA COM GLITER 40 X 60 CM - ESPESSURA 1MM COR BRANCO	Unidades	60	3,50	210,00
245	PLACA DE EVA COM GLITER 40 X 60 CM - ESPESSURA 1MM COR PRETO	Unidades	60	3,50	210,00
246	PLACA DE EVA COM GLITER 40 X 60 CM - ESPESSURA 1MM COR LARANJA	Unidades	60	3,50	210,00
256	RECADO AUTO - ADESIVO 76X76MM - BLOCO C/ 100 FLS	Unidades	90	3,05	274,50
261	RÉGUA ESCOLAR DE PLÁSTICO EM ACRÍLICO TRANSPARENTE DE 30CM	Unidades	600	0,74	444,00
267	TESOURA TIPO ESCOLAR SEM PONTA AMBIDESTRA, EM AÇO INOX E CABO EM POLIPROPILENO 13CM - KS 125	Unidades	1.600	2,77	4.432,00
271	TINTA GUACHE MUITO ESPESSE, SOLÚVEL EM ÁGUA, RECIPIENTE COM 250ml - COR AZUL	Frascos	100	3,80	380,00
272	TINTA GUACHE MUITO ESPESSE, SOLÚVEL EM ÁGUA, RECIPIENTE COM 250ml - COR BRANCA	Frascos	100	3,80	380,00
275	TINTA GUACHE, MUITO ESPESSE, SOLÚVEL EM ÁGUA, RECIPIENTE COM 250ml - COR AMARELA	Frascos	100	3,80	380,00
Total >>					125.060,40

Setor: 3 **Sec. Educação - Fundam. (Consumo)**

Firma: 3 **ALNETTO COMERCIAL E SERVICOS LTDA**

CNPJ: 27.039.914/0001-12 - e-mail: alnetto271@gmail.com - Tel: (21) 96410-3928

End: R MARQUES DE CAXIAS, 271 - NITERÓI - RJ

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
30	CANETA P/ RETROPROJETOR - COR AZUL (PONTA FINA)	Unidades	75	1,65	123,75
51	COLA QUENTE P/ PISTOLA PROFISSIONAL 127V - REFIL 30CM - GROSSO	Unidades	1.000	0,75	750,00
Total >>					873,75

Setor: 3 **Sec. Educação - Fundam. (Consumo)**

Firma: 5 **VALENTE DISTRIBUICAO, REPRESENTACOES E PRESTACAO DE SERVICOS LTDA**

CNPJ: 48.803.785/0001-67 - e-mail: msilva.elton@gmail.com - Tel: (22) 99791-1840

End: R EDIMAR POLICIANO DA SILVA, 12 - CARMO - RJ

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
72	EXTRATOR DE GRAMPOS	Unidades	50	1,14	57,00
154	PAPEL SEDA - AMARELO	Folhas	80	0,27	21,60
155	PAPEL SEDA - AZUL	Folhas	80	0,27	21,60
156	PAPEL SEDA - LARANJA	Folhas	80	0,27	21,60
157	PAPEL SEDA - MARRON	Folhas	80	0,27	21,60
162	PAPEL SEDA - BRANCO	Folhas	80	0,50	40,00



QUADRO SEPARADO

RESULTADO DE LICITAÇÃO SEPARADO POR SETOR/FIRMA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 073/2024 - MENOR PREÇO POR ITEM
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 3373/2024 de 13/09/2024
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DIDÁTICO E ESCRITÓRIO - SRP
Abertura das Propostas: 05/11/2024, às 09:00hs - Homologação: 08/11/2024 - Previsão Publicação: 11/11/2024

174	PASTA PAPELÃO COM FERRAGEM COR PRETA	Unidades	300	2,17	651,00
				Total >>	834,40

Setor: 3 **Sec. Educação - Fundam. (Consumo)**
Firma: 6 **ARTHUCELY COMERCIO E SERVIÇOS LTDA**
CNPJ: 15.727.912/0001-37 - e-mail: maxltda22@yahoo.com.br - Tel: (22) 2778-1845
End: R MARIA DO ROSARIO RIBEIRO, 22 - CASIMIRO DE ABREU - RJ

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
94	GIZ DE CERA BIG CX C/ 12 UNID (GIZÃO)	Caixas	200	3,85	770,00
191	PEÇA TNT C/ 50MTS - ESTAMPADO-GRAMATURA 40	Rolos	06	125,00	750,00
192	PEÇA TNT C/ 50MTS - XADREZ ESTAMPADO VERMELHO C/ BRANCO	Rolos	06	125,00	750,00
				Total >>	2.270,00

Setor: 3 **Sec. Educação - Fundam. (Consumo)**
Firma: 7 **FORBE SUPORTE ILIMITADO LTDA**
CNPJ: 37.866.328/0001-03 - e-mail: forbeilimitada@gmail.com - Tel: (21) 9266-9066
End: RUA MANOEL DELFIM SARMENTO - CACHOEIRAS DE MACACU - RJ

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
175	PASTA PLÁSTICA C/ ELÁSTICO - AZUL	Unidades	300	1,95	585,00
				Total >>	585,00

Setor: 3 **Sec. Educação - Fundam. (Consumo)**
Firma: 8 **GDA DISTRIBUIÇÃO LTDA.**
CNPJ: 45.175.426/0001-14 - e-mail: gda.guilherme@hotmail.com - Tel: (43) 99933-2480
End: JORGE VELHO, 117, SALA 09, 350 - LONDRINA - PR

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
238	PLACA DE EVA COM GLITER 40 X 60 CM - ESPESSURA 1MM COR VERMELHA	Unidades	60	3,90	234,00
239	PLACA DE EVA COM GLITER 40 X 60 CM - ESPESSURA 1MM COR VERDE	Unidades	60	3,90	234,00
240	PLACA DE EVA COM GLITER 40 X 60 CM - ESPESSURA 1MM COR AMARELO	Unidades	60	3,90	234,00
				Total >>	702,00

Setor: 4 **Sec. Educação - Fundam. (Permanente)**
Firma: 2 **B. M. G. DISTRIBUIDORA LTDA**
CNPJ: 17.594.163/0001-42 - e-mail: bmgdistribuidoraltda@gmail.com - Tel: (22) 2531-1670
End: RUA DA CONCEIÇÃO, 42, SUBSOLO; CENTRO - SUMIDOURO - RJ

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
204	PEN DRIVE DE 16 GB	Unidades	80	24,50	1.960,00
205	PEN DRIVE DE 8 GB	Unidades	40	22,90	916,00
				Total >>	2.876,00

Setor: 4 **Sec. Educação - Fundam. (Permanente)**
Firma: 9 **G & J REPRESENTAÇÃO LTDA**
CNPJ: 55.017.923/0001-48 - e-mail: atendimento@gfxcomercio.com.br - Tel: (98) 98841-9643
End: TRAVESSA BOM JESUS, QUADRA:191, LOTE:17 E 18, 103 - SÃO LUIS - MA

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
254	QUADRO BRANCO LUXO QUADRICULADO TAM. 250 X 120 cm - COM BORDAS DE ALUMÍNIO, KIT PARA INSTALAÇÃO E SUPORTE PARA MARCADOR E APAGADOR	Unidades	15	570,25	8.553,75
255	QUADRO DE CORTIÇA ALUMINIO COR NATURAL COM BORDAS ARREDONDADAS, CORTIÇA REFLORESTADA 3MM, TAM.90 x 120 CM	Unidades	12	100,01	1.200,12
				Total >>	9.753,87

Setor: 5 **Sec. Educação - Infantil (Consumo)**
Firma: 1 **DC ATACADO LTDA**
CNPJ: 56.103.918/0001-10 - e-mail: dcatacado2024@gmail.com - Tel: (22) 99275-0957
End: RUA FARIA DE OLIVEIRA, 23 - CENTRO - SUMIDOURO - RJ

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
01	ALFINETE DE AÇO COM CABEÇA ESFÉRICA, PARA MARCAR MAPAS E PARA MURAL CX C/ 50	Caixas	25	4,40	110,00
03	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO, FELTRO MEDINDO (50X125) mm, ESPESSURA DE 25mm.	Unidades	200	3,40	680,00
11	BOLA DE SOPRAR LISA PCT C/ 50 UND Nº 9 PRETA	Pacotes	40	10,21	408,40
12	BOLA DE SOPRAR LISA PCT C/ 50 UND Nº 9 MARRON	Pacotes	40	10,21	408,40
13	BOLA DE SOPRAR LISA PCT C/ 50 UND Nº 9 VERDE CLARO	Pacotes	40	10,21	408,40
14	BOLA DE SOPRAR LISA PCT C/ 50 UND Nº 9 AZUL CLARO	Pacotes	40	10,21	408,40
15	BOLA DE SOPRAR LISA PCT C/ 50 UND Nº 9 LARANJA	Pacotes	40	10,21	408,40
16	BOLA DE SOPRAR LISA PCT C/ 50 UND Nº 9 ROSA PINK	Pacotes	40	10,21	408,40
17	BORRACHA BRANCA ESCOLAR Nº 40	Unidades	1.500	0,25	375,00
20	CADERNO ESCOLAR, BROCHURA VERTICAL, PAUTADO, 96 FLS TAMANHO (140 X 200 MM); CAPA DURA; CORES DIVERSAS	Unidades	800	5,40	4.320,00
24	CALCULADORA DE MESA - 12 DÍGITOS	Unidades	10	17,80	178,00



QUADRO SEPARADO

RESULTADO DE LICITAÇÃO SEPARADO POR SETOR/FIRMA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 073/2024 - MENOR PREÇO POR ITEM
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 3373/2024 de 13/09/2024
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DIDÁTICO E ESCRITÓRIO - SRP
Abertura das Propostas: 05/11/2024, às 09:00hs - Homologação: 08/11/2024 - Previsão Publicação: 11/11/2024

28	CANETA HIDROCOR NACIONAL CONJUNTO C/ 12 CORES C/ PONTA GROSSA, RESINAS PLÁSTICAS E TINTA ATÓXICA À BASE DE ÁGUA COM GRANDE RESERVATÓRIO, GARANTINDO TRAÇO DE QUALIDADE POR MAIS TEMPO. (COM AMOSTRA)	Conjuntos	1.500	7,00	10.500,00
33	CAPA PARA DIÁRIO PLÁSTICO TRANSPARENTE - 1º ao 5º ano (BIMESTRAL)	Unidades	110	3,10	341,00
35	CAPA PARA ENCADERNAÇÃO PP A4 (FRENTE) TRANSPARENTE	Unidades	200	0,45	90,00
36	CAPA PARA ENCADERNAÇÃO PP A4 (FUNDO) NA COR PRETA	Unidades	200	0,30	60,00
38	CARTOLINA AZUL, MEDINDO (500x660)mm, 150g/M²	Unidades	100	0,70	70,00
42	CLIPS DE METAL NIQUELADO Nº 01, C/ ARAME DE AÇO REVESTIDO CX C/ 100	Caixas	50	2,70	135,00
47	COLA COLORIDA 23G. C/6 CORES COM BICO APLICADOR - MATERIAL NÃO TÓXICO- CORES VIVAS E INTENSAS- SECAGEM RÁPIDA	Caixas	140	6,20	868,00
48	COLA COLORIDA C/ GLITER 23G CX C/ 6 CORES, COM BRILHO INTENSO- COM GLITER-LAVÁVEL- NÃO MANCHA ROUPA	Caixas	140	6,50	910,00
50	COLA QUENTE P/ PISTOLA PROFISSIONAL 127V - REFIL 30CM - FINO	Unidades	800	0,40	320,00
52	COLA SUPER RÁPIDA, ADESIVO INSTANTÂNEO, BISNAGA COM 20 G	Unidades	40	6,70	268,00
53	CONTACT AMARELO- RL COM 10 METROS	Rolos	20	32,00	640,00
55	CONTACT TRANSPARENTE - RL COM 25 METROS	Rolos	60	40,75	2.445,00
56	CONTACT VERDE- RL COM 10 METROS	Rolos	20	31,00	620,00
59	CONTACT BRANCO- RL COM 10 METROS	Rolos	20	30,00	600,00
62	DIÁRIO DE CLASSE - 1º AO 5º ANO (BIMESTRAL)	Unidades	110	4,90	539,00
64	ENVELOPE PAPEL BRANCO 240 X 340 MM GRAMATURA 80G	Unidades	1.600	0,32	512,00
65	ENVELOPE PARDO 240x340 mm	Unidades	1.600	0,27	432,00
67	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO BRANCO 07MM PARA 25 FOLHAS	Unidades	150	0,21	31,50
68	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO BRANCO 09MM PARA 50 FOLHAS	Unidades	150	0,28	42,00
69	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO BRANCO 12MM PARA 100 FOLHAS	Unidades	150	0,37	55,50
70	ESTILETE ESTREITO, LÂMINA AÇO, MEDIDA APROX. 9mm	Unidades	50	1,49	74,50
75	FITA ADESIVA COLORIDA 12 x 10- COR VERDE	Rolos	160	0,75	120,00
76	FITA ADESIVA COLORIDA 12 x 10- COR VERMELHA	Rolos	160	0,75	120,00
77	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12 MM X 65 MM (DUREX OU SIMILAR)	Rolos	100	1,09	109,00
78	FITA ADESIVA TRANSPARENTE PARA EMPACOTAMENTO 50 MM X 50 M	Rolos	400	3,00	1.200,00
79	FITA CREPE 18MM X 50M	Rolos	400	3,06	1.224,00
81	FITA METALÓIDE 15MM X 50M VERDE	Rolos	100	6,30	630,00
82	FITA METALÓIDE 15MM X 50M AMARELA	Rolos	100	6,30	630,00
83	FITA METALÓIDE 15MM X 50M ROSA	Rolos	100	6,30	630,00
87	FITA METALÓIDE 15MM X 50M DOURADA	Rolos	100	6,30	630,00
88	FITA CETIM Nº 2 COM ROLO DE 100M COR VERMELHO	Rolos	30	22,10	663,00
89	FITA CETIM Nº 2 COM ROLO DE 100M COR AZUL	Rolos	30	22,10	663,00
90	FITA CETIM Nº 2 COM ROLO DE 100M COR VERDE	Rolos	30	22,10	663,00
91	FITA CETIM Nº 2 COM ROLO DE 100M COR BRANCA	Rolos	30	22,10	663,00
92	FITA CETIM Nº 2 COM ROLO DE 100M COR AMARELO	Rolos	30	22,10	663,00
93	FITA CETIM Nº 2 COM ROLO DE 100M COR ROSA	Rolos	30	22,10	663,00
103	KIT DE 1 MARCADOR E (6) SEIS REFIS PARA QUADRO BRANCO RECARREGÁVEL (PILOT OU SIMILAR) WBM. 7- COR AZUL (COM AMOSTRA)	Unidades	250	12,28	3.070,00
107	LÍQUIDO DE LIMPEZA PARA QUADRO BRANCO 100ml	Unidades	40	11,00	440,00
113	MASSA DE MODELAR A BASE DE AMIDO NÃO GRUDA NAS MÃOS E NÃO ESFARELA POTE DE 500G COR AMARELO LIMÃO	Potes	80	11,80	944,00
114	MASSA DE MODELAR A BASE DE AMIDO NÃO GRUDA NAS MÃOS E NÃO ESFARELA POTE DE 500G COR LARANJA	Potes	80	11,80	944,00
115	MASSA DE MODELAR A BASE DE AMIDO NÃO GRUDA NAS MÃOS E NÃO ESFARELA POTE DE 500G COR VERMELHO	Potes	80	11,80	944,00
117	PAPEL A4 210mmX297mm C/ 50 FOLHAS - 180g/m2 TEXTURA (VERGÊ) - BRANCO	Pacotes	100	13,60	1.360,00
118	PAPEL A4 210mmX297mm C/ 50 FOLHAS - 180g/m2 TEXTURA (VERGÊ) - PALHA	Pacotes	50	15,20	760,00
119	PAPEL A4 210x297 mm - RM C/ 500 FLS- cor branca (COM AMOSTRA)	Pacotes	400	21,56	8.624,00
121	PAPEL A4 210x297 mm - RM C/ 500 FLS - COR VERDE	Pacotes	40	29,60	1.184,00
122	PAPEL A4 210x297 mm - RM C/ 500 FLS - COR AZUL	Pacotes	40	29,60	1.184,00
123	PAPEL ADESIVO FOSCO - A4 (210X297) C/100 FLS	Pacotes	05	41,40	207,00
128	PAPEL CARTÃO - PRETO (48x66) cm 210g	Folhas	200	0,94	188,00
129	PAPEL CARTÃO - ROSA (48x66) cm 210g	Folhas	200	0,94	188,00
130	PAPEL CARTÃO - VERDE (48x66) cm 210g	Folhas	200	0,94	188,00
131	PAPEL CARTÃO - VERMELHO (48x66) cm 210g	Folhas	200	0,94	188,00
132	PAPEL CARTÃO - BRANCO (48x66) cm 210g	Folhas	200	0,94	188,00
141	PAPEL CREPON - AMARELO	Folhas	240	1,04	249,60
142	PAPEL CREPON - AZUL	Folhas	240	1,04	249,60
143	PAPEL CREPON - LARANJA	Folhas	240	1,04	249,60
144	PAPEL CREPON - MARRON	Folhas	240	1,04	249,60
146	PAPEL CREPON - ROSA	Folhas	240	1,26	302,40
147	PAPEL CREPON - VERDE	Folhas	240	1,21	290,40
148	PAPEL CREPON - VERMELHO	Folhas	240	1,22	292,80
149	PAPEL CREPON - BRANCO	Folhas	240	1,04	249,60
150	PAPEL FOTOGRÁFICO A4 210mmX297mm- 135 G-C/ 50 UND	Pacotes	120	13,80	1.656,00
152	PAPEL OFÍCIO 215 X 315 MM - RESMA C/ 500 FLS	Pacotes	20	26,90	538,00
153	PAPEL PARDO KRAFT OURO	Folhas	100	0,73	73,00
158	PAPEL SEDA - PRETO	Folhas	80	0,26	20,80



QUADRO SEPARADO

RESULTADO DE LICITAÇÃO SEPARADO POR SETOR/FIRMA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 073/2024 - MENOR PREÇO POR ITEM
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 3373/2024 de 13/09/2024
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DIDÁTICO E ESCRITÓRIO - SRP
Abertura das Propostas: 05/11/2024, às 09:00hs - Homologação: 08/11/2024 - Previsão Publicação: 11/11/2024

Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unit	Valor Total
159	PAPEL SEDA - ROSA	Folhas	80	0,26	20,80
160	PAPEL SEDA - VERDE	Folhas	80	0,26	20,80
161	PAPEL SEDA - VERMELHO	Folhas	80	0,26	20,80
163	PAPEL CAMURÇA - AMARELO	Folhas	80	1,25	100,00
164	PAPEL CAMURÇA - AZUL MARINHO	Folhas	80	1,25	100,00
165	PAPEL CAMURÇA- LARANJA	Folhas	80	1,25	100,00
166	PAPEL CAMURÇA - MARRON	Folhas	80	1,25	100,00
167	PAPEL CAMURÇA - PRETO	Folhas	80	1,25	100,00
168	PAPEL CAMURÇA - VERDE BANDEIRA	Folhas	80	1,25	100,00
169	PAPEL CAMURÇA - VERMELHO	Folhas	80	1,25	100,00
170	PAPEL CAMURÇA - BRANCO	Folhas	80	1,25	100,00
173	PASTA CATÁLOGO C/ 50 PLÁSTICO	Unidades	35	10,97	383,95
178	PEÇA TNT C/ 50 MTS - COR AMARELO -GRAMATURA 40	Rolos	12	55,40	664,80
179	PEÇA TNT C/ 50 MTS - COR AZUL CLARO-GRAMATURA 40	Rolos	07	55,40	387,80
186	PEÇA TNT C/ 50 MTS - MARRON-GRAMATURA 40	Rolos	07	55,00	385,00
187	PEÇA TNT C/ 50 MTS - ROXO -GRAMATURA 40	Rolos	07	55,00	385,00
190	PEÇA TNT C/ 50 MTS - VERDE CLARO-GRAMATURA 40	Rolos	07	55,47	388,29
207	PERFURADOR DE PAPEL 02 FUROS REFORÇADO 10cm x 8 cm - 25 FOLHAS	Unidades	10	27,70	277,00
208	PILHA ALCALINA, TAMANHO PEQUENO (AA) - 1.5V Volts (COM AMOSTRA)	Unidades	100	1,60	160,00
209	PILHA ALCALINA, TAMANHO PEQUENO (AAA) - 1.5V Volts (COM AMOSTRA)	Unidades	50	1,60	80,00
210	PINCEL ATÔMICO COM PONTA DE FELTRO E TINTA SOLVENTE RESISTENTE A ÁGUA - COR PRETO ISO OU INMETRO - CX C/ 12 (COM AMOSTRA)	Caixas	20	24,20	484,00
214	PINCEL P/ TINTA GUACHE Nº12 - PCT C/ 12	Pacotes	60	15,60	936,00
216	PISTOLA DE COLA QUENTE C/ GATILHO APLICADOR - BIVOLT - PEQUENA - (20w)	Unidades	110	11,70	1.287,00
218	PLACA DE E.V.A. 2MM - 60x40cm COR BRANCA	Unidades	250	1,70	425,00
219	PLACA DE E.V.A. 2MM - 60x40cm COR MARROM	Unidades	250	1,70	425,00
220	PLACA DE E.V.A. 2MM - 60x40cm COR VERDE CLARO	Unidades	250	1,70	425,00
221	PLACA DE E.V.A. 2MM - 60x40cm- COR AZUL ESCURO	Unidades	250	1,70	425,00
222	PLACA DE E.V.A. 2MM - 60x40cm COR DE CENOURA	Unidades	250	1,70	425,00
223	PLACA DE E.V.A. 2MM - 60x40cm COR AMARELA	Unidades	250	1,70	425,00
232	PLACA DE EVA ESTRELAS 40x60cm- ESPESSURA 1 mm- CORES DIVERSAS	Unidades	40	4,20	168,00
241	PLACA DE EVA COM GLITER 40 X 60 CM - ESPESSURA 1MM COR LILÁS	Unidades	40	3,45	138,00
247	PLACA DE ISOPOR 20 MM	Unidades	60	9,20	552,00
248	PURPURINA PACOTE C/ 250G - COR AZUL	Pacotes	20	26,90	538,00
249	PURPURINA PACOTE C/ 250G - COR LARANJA	Pacotes	20	26,90	538,00
250	PURPURINA PACOTE C/ 250G - COR OURO	Pacotes	20	26,90	538,00
251	PURPURINA PACOTE C/ 250G - COR PRATA	Pacotes	20	26,90	538,00
252	PURPURINA PACOTE C/ 250G - COR VERDE	Pacotes	20	26,90	538,00
253	PURPURINA PACOTE C/ 250G - COR VERMELHA	Pacotes	20	26,90	538,00
266	TESOURA EM AÇO INOX- GRANDE C/24CM (COM AMOSTRA)	Unidades	60	12,50	750,00
273	TINTA GUACHE MUITO ESPESSE, SOLÚVEL EM ÁGUA, RECIPIENTE COM 250ml - COR PRETA	Frascos	200	3,30	660,00
274	TINTA GUACHE MUITO ESPESSE, SOLÚVEL EM ÁGUA, RECIPIENTE COM 250ml - COR VERMELHA	Frascos	200	3,30	660,00
Total >>					77.347,54

Setor: 5 **Sec. Educação - Infantil (Consumo)**

Firma: 2 **B. M. G. DISTRIBUIDORA LTDA**

CNPJ: 17.594.163/0001-42 - e-mail: bmgdistribuidoraltda@gmail.com - Tel: (22) 2531-1670

End: RUA DA CONCEIÇÃO, 42, SUBSOLO; CENTRO - SUMIDOURO - RJ

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
02	BOLAS DE ALGODÃO COM 100G. PC	Pacotes	30	6,50	195,00
04	APONTADOR COM DEPÓSITO RETANGULAR CORES SORTIDAS	Unidades	500	0,69	345,00
06	BOLA DE SOPRAR LISA PCT C/ 50 UND Nº 9 VERDE	Pacotes	40	10,45	418,00
07	BOLA DE SOPRAR LISA PCT C/ 50 UND Nº 9 VERMELHA	Pacotes	40	10,45	418,00
08	BOLA DE SOPRAR LISA PCT C/ 50 UND Nº 9 AMARELA	Pacotes	40	10,45	418,00
09	BOLA DE SOPRAR LISA PCT C/ 50 UND Nº 9 AZUL	Pacotes	40	10,45	418,00
10	BOLA DE SOPRAR LISA PCT C/ 50 UND Nº 9 BRANCA	Pacotes	40	10,45	418,00
18	CADERNO DESENHO, BROCHURA HORIZONTAL, SEM PAUTA, MED. (200 X 275)mm 48 FLS COM ARAME	Unidades	1.000	5,30	5.300,00
19	CADERNO ESCOLAR BROCHURÃO, COM PAUTA, MEDINDO (200x 275mm) 96 FLS; CAPA DURA; CORES DIVERSAS	Unidades	2.000	7,92	15.840,00
23	CAIXA ARQUIVO MORTO EM POLIONDA APROXIMADAMENTE (350x245x135)mm NA COR AZUL	Unidades	100	3,95	395,00
25	CANETA ESFEROGRÁFICA - APOIO ANATÔMICO - PONTA 1.0mm - COM ARREMATE DE ALUMÍNIO NA PONTA - COR AZUL - CAIXA COM 50 UNIDADES (COM AMOSTRA)	Caixas	50	30,01	1.500,50
26	CANETA ESFEROGRÁFICA - APOIO ANATÔMICO - PONTA 1.0mm - COM ARREMATE DE ALUMÍNIO NA PONTA - COR PRETA - CAIXA C/ 50 UNIDADES (COM AMOSTRA)	Caixas	20	29,70	594,00
27	CANETA ESFEROGRÁFICA - APOIO ANATÔMICO - PONTA 1.0mm - COM ARREMATE DE ALUMÍNIO NA PONTA - COR VERMELHA - CAIXA COM 50 UNIDADES (COM AMOSTRA)	Caixas	10	29,70	297,00



QUADRO SEPARADO

RESULTADO DE LICITAÇÃO SEPARADO POR SETOR/FIRMA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 073/2024 - MENOR PREÇO POR ITEM
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 3373/2024 de 13/09/2024
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DIDÁTICO E ESCRITÓRIO - SRP
Abertura das Propostas: 05/11/2024, às 09:00hs - Homologação: 08/11/2024 - Previsão Publicação: 11/11/2024

29	CANETA MARCA TEXTO AMARELA C/12 UNIDADES	Caixas	25	9,20	230,00
31	CANETA P/ RETROPROJETOR - COR PRETA (PONTA FINA)	Unidades	60	1,55	93,00
32	CANETA P/ RETROPROJETOR - COR VERMELHA (PONTA FINA)	Unidades	60	1,55	93,00
37	CARTOLINA AMARELO, MEDINDO (500x660)mm, 150g/M²	Unidades	100	0,69	69,00
39	CARTOLINA BRANCA, MEDINDO (500x660)mm, 150g/M²	Unidades	300	0,66	198,00
40	CARTOLINA VERDE, MEDINDO (500x660)mm, 150g/M²	Unidades	100	0,66	66,00
43	CLIPS DE METAL NIQUELADO Nº 04, C/ ARAME DE AÇO REVESTIDO - CX C/ 50	Caixas	50	3,25	162,50
44	COLA BASTÃO 12G - ISO OU INMETRO CX C/12 UNIDADES - 100% PLÁSTICO REICLADO (COM AMOSTRA)	Caixas	25	13,30	332,50
45	COLA BRANCA ESCOLAR LAVÁVEL FRASCO 1 LITRO - NÃO TOXICA, CONTENDO POLIACETATO DE VINILA, ÁLCOOL OU POLIVINILICO, ADITIVOS E ÁGUA.(COM AMOSTRA)	Frascos	150	9,00	1.350,00
46	COLA BRANCA ESCOLAR LAVÁVEL FRASCO 90G NÃO TOXICA, CONTENDO POLIACETATO DE VINILA, ÁLCOOL OU POLIVINILICO, ADITIVOS E ÁGUA. (COM AMOSTRA)	Frascos	900	1,58	1.422,00
49	COLA P/ ISOPOR 40G	Frascos	400	2,45	980,00
54	CONTACT AZUL- RL COM 10 METROS	Rolos	20	30,50	610,00
57	CONTACT LARANJA- RL COM 10 METROS	Rolos	20	35,00	700,00
58	CONTACT PRETO- RL COM 10 METROS	Rolos	20	30,50	610,00
60	CONTACT VERMELHO- RL COM 10 METROS	Rolos	20	30,50	610,00
61	CORRETIVO EM FITA 5MM X 10M (COM AMOSTRA)	Unidades	60	3,80	228,00
71	ESTILETE LARGO, LÂMINA AÇO, MEDIDA APROX. 18mm	Unidades	50	1,65	82,50
73	FITA ADESIVA COLORIDA 12 x 10- COR AMARELA	Rolos	160	0,79	126,40
74	FITA ADESIVA COLORIDA 12 x 10- COR AZUL	Rolos	160	0,79	126,40
80	FITA DUPLA FACE TRANSPARENTE 12mm ROLO C/ 30m.	Rolos	480	3,62	1.737,60
84	FITA METALÓIDE 15MM X 50M VERMELHA	Rolos	100	7,14	714,00
85	FITA METALÓIDE 15MM X 50M AZUL	Rolos	100	7,14	714,00
86	FITA METALÓIDE 15MM X 50M PRATA	Rolos	100	7,14	714,00
95	GRAMPEADOR DE MESA EM METAL, GRAMPOS 26X6 - 24/6 - 26/8 - 24/8 - P/40 FOLHAS (COM AMOSTRA)	Unidades	50	18,50	925,00
98	GRAMPO PARA GRAMPEADOR DE MESA, COBREADO 26/6 . CAIXA COM 5000 UND.	Caixas	30	3,45	103,50
102	KIT DE 1 MARCADOR E (3) TRÊS REFIS PARA QUADRO BRANCO RECARREGÁVEL (PILOT OU SIMILAR) WBM. 7- COR VERMELHO (COM AMOSTRA)	Unidades	250	14,00	3.500,00
104	KIT DE 1 MARCADOR E (6) SEIS REFIS PARA QUADRO BRANCO RECARREGÁVEL (PILOT OU SIMILAR) WBM. 7- COR PRETO (COM AMOSTRA)	Unidades	250	12,80	3.200,00
105	LÁPIS DE COR GRANDE CX C/ 12 CORES - ISO OU INMETRO - COMPOSIÇÃO: PIGMENTOS, AGLUTINANTES, CARGA INERENTE, CERA E MADEIRA REFLORESTADA. (FABER CASTELL OU SIMILAR)	Caixas	1.600	3,90	6.240,00
106	LÁPIS PRETO - Nº 2 - ISO OU INMETRO - MADEIRA MACIA QUE GARANTE MAIS FACILIDADE NA HORA DE APONTAR CX C/ 144 UND (FABER CASTELL OU SIMILAR)	Caixas	60	43,50	2.610,00
108	LIVRO DE ATA S/MARGEM PRETO C/100 FLS 280 x 220 mm (CAPA DURA)	Unidades	15	12,20	183,00
109	LIVRO DE PONTO 1/4 160FLS - PRETO - C/160 FLS 280 x 220mm (CAPA DURA)	Unidades	20	22,00	440,00
110	MASSA DE MODELAR A BASE DE AMIDO NÃO GRUDA NAS MÃOS E NÃO ESFARELA POTE DE 500G COR AZUL	Potes	80	12,50	1.000,00
111	MASSA DE MODELAR A BASE DE AMIDO NÃO GRUDA NAS MÃOS E NÃO ESFARELA POTE DE 500G COR VERDE	Potes	80	11,50	920,00
112	MASSA DE MODELAR A BASE DE AMIDO NÃO GRUDA NAS MÃOS E NÃO ESFARELA POTE DE 500G COR MARAVILHA	Potes	80	11,50	920,00
116	PAPEL 40KG (96 X 66 cm)	Folhas	200	1,27	254,00
120	PAPEL A4 210x297 mm - RM C/ 500 FLS - COR ROSA	Pacotes	40	26,00	1.040,00
124	PAPEL CARTÃO - AMARELO (48x66) cm 210g	Folhas	200	0,99	198,00
125	PAPEL CARTÃO - AZUL (48x66) cm 210g	Folhas	200	0,99	198,00
126	PAPEL CARTÃO - LARANJA (48x66) cm 210g	Folhas	200	0,99	198,00
127	PAPEL CARTÃO - MARRON (48x66) cm 210g	Folhas	200	0,99	198,00
133	PAPEL COLOR SET A4 COM 50 FOLHAS- AMARELO	Pacotes	40	19,50	780,00
134	PAPEL COLOR SET A4 COM 50 FOLHAS-- AZUL	Pacotes	40	24,20	968,00
135	PAPEL COLOR SET A4 COM 50 FOLHAS-- LARANJA	Pacotes	40	24,20	968,00
136	PAPEL COLOR SET A4 COM 50 FOLHAS-- MARRON	Pacotes	40	24,20	968,00
137	PAPEL COLOR SET A4 COM 50 FOLHAS-- PRETO	Pacotes	40	23,50	940,00
138	PAPEL COLOR SET A4 COM 50 FOLHAS-- ROSA	Pacotes	40	23,50	940,00
139	PAPEL COLOR SET A4 COM 50 FOLHAS-- VERDE	Pacotes	40	23,50	940,00
140	PAPEL COLOR SET A4 COM 50 FOLHAS-- VERMELHO	Pacotes	40	23,50	940,00
145	PAPEL CREPON - PRETO	Folhas	240	1,27	304,80
151	PAPEL FOTOGRÁFICO ADESIVO A4 210mmX297mm - 130 G - C/ 50 UND	Pacotes	60	25,74	1.544,40
171	PASTA C/TRILHO PAPELÃO AZUL	Unidades	200	2,14	428,00
172	PASTA CARTOLINADA C/ ELÁSTICO 23cm x 34cm - AZUL	Unidades	200	2,30	460,00
176	PASTA SUSPENSÁ MARMORIZADA PLASTIFICADA CX COM 50	Caixas	04	103,80	415,20
177	PASTA POLIONDA C/ ELÁSTICO 375X275X40MM - AZUL	Unidades	40	3,80	152,00
182	PEÇA TNT C/ 50 MTS - COR PRETO-GRAMATURA 40	Rolos	12	54,00	648,00
183	PEÇA TNT C/ 50 MTS - COR ROSA CLARO-GRAMATURA 40	Rolos	07	56,00	392,00
184	PEÇA TNT C/ 50 MTS - VERDE ESCURO-GRAMATURA 40	Rolos	12	56,00	672,00
185	PEÇA TNT C/ 50 MTS - VERMELHO -GRAMATURA 40	Rolos	12	54,20	650,40



QUADRO SEPARADO

RESULTADO DE LICITAÇÃO SEPARADO POR SETOR/FIRMA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 073/2024 - MENOR PREÇO POR ITEM
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 3373/2024 de 13/09/2024
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DIDÁTICO E ESCRITÓRIO - SRP
Abertura das Propostas: 05/11/2024, às 09:00hs - Homologação: 08/11/2024 - Previsão Publicação: 11/11/2024

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
188	PEÇA TNT C/ 50 MTS - AZUL ROYAL-GRAMATURA 40	Rolos	07	56,00	392,00
189	PEÇA TNT C/ 50 MTS - ROSA PINK-GRAMATURA 40	Rolos	07	56,00	392,00
206	PERCEVEJO DE LATA, 10 mm, CX C/ 100 UND	Caixas	20	3,20	64,00
211	PINCEL ATÔMICO COM PONTA DE FELTRO E TINTA SOLVENTE RESISTENTE A ÁGUA - COR VERDE ISO OU INMETRO - CX C/ 12 (COM AMOSTRA)	Caixas	20	24,50	490,00
212	PINCEL ATÔMICO COM PONTA DE FELTRO E TINTA SOLVENTE RESISTENTE A ÁGUA - COR AZUL ISO OU INMETRO -CX C/ 12 (COM AMOSTRA)	Caixas	20	24,50	490,00
213	PINCEL ATÔMICO COM PONTA DE FELTRO E TINTA SOLVENTE RESISTENTE A ÁGUA - COR VERMELHO ISO OU INMETRO - CX C/ 12 (COM AMOSTRA)	Caixas	20	24,50	490,00
215	PISTOLA DE COLA QUENTE C/ GATILHO APLICADOR - BIVOLT - GRANDE - (20-25w)	Unidades	110	22,00	2.420,00
217	PLÁSTICO PARA PASTA FINO C/ 4 FUIROS	Unidades	200	0,14	28,00
224	PLACA DE E.V.A. 2MM - 60x40cm COR AZUL CLARO	Unidades	250	1,78	445,00
225	PLACA DE E.V.A. 2MM - 60x40cm COR DA PELE	Unidades	250	1,78	445,00
226	PLACA DE E.V.A. 2MM - 60x40cm COR LILÁS	Unidades	250	1,78	445,00
227	PLACA DE E.V.A. 2MM - 60x40cm COR PRETA	Unidades	250	1,78	445,00
228	PLACA DE E.V.A. 2MM - 60x40cm COR ROSA	Unidades	250	1,78	445,00
229	PLACA DE E.V.A. 2MM - 60x40cm COR VERDE ESCURO	Unidades	250	1,78	445,00
230	PLACA DE E.V.A. 2MM - 60x40cm COR VERMELHA	Unidades	250	1,78	445,00
231	PLACA DE EVA ESTAMPADO FUNDO BRANCO 40X 60 cm - ESPESSURA 1mm - ESTAMPAS DIVERSAS	Unidades	40	4,50	180,00
233	PLACA DE EVA GLITER BOLINHAS 40X 60 cm- ESPESSURA 1mm-CORES DIVERSAS	Unidades	40	4,50	180,00
234	PLACA DE EVA GLITER CORAÇÕES 40X60CM- ESPESSURA 1mm- CORES DIVERSAS	Unidades	40	4,50	180,00
235	PLACA DE EVA LISTRADO 40X60cm- ESPESSURA 1 mm- ARCO- ÍRIS	Unidades	40	4,60	184,00
236	PLACA DE EVA LISTRADO CB 40X60 CM- ESPESSURA 1mm- ESTRITENDE	Unidades	40	4,50	180,00
237	PLACA DE EVA LISTRADO CB 40X60CM- ESPESSURA 1mm- MULTI	Unidades	40	4,50	180,00
242	PLACA DE EVA COM GLITER 40 X 60 CM - ESPESSURA 1MM COR ROSA	Unidades	40	3,50	140,00
243	PLACA DE EVA COM GLITER 40 X 60 CM - ESPESSURA 1MM COR ROXO	Unidades	40	3,50	140,00
244	PLACA DE EVA COM GLITER 40 X 60 CM - ESPESSURA 1MM COR BRANCO	Unidades	40	3,50	140,00
245	PLACA DE EVA COM GLITER 40 X 60 CM - ESPESSURA 1MM COR PRETO	Unidades	40	3,50	140,00
246	PLACA DE EVA COM GLITER 40 X 60 CM - ESPESSURA 1MM COR LARANJA	Unidades	40	3,50	140,00
256	RECADADO AUTO - ADESIVO 76X76MM - BLOCO C/ 100 FLS	Unidades	30	3,05	91,50
261	RÉGUA ESCOLAR DE PLÁSTICO EM ACRÍLICO TRANSPARENTE DE 30CM	Unidades	200	0,74	148,00
267	TESOURA TIPO ESCOLAR SEM PONTA AMBIDESTRA, EM AÇO INOX E CABO EM POLIPROPILENO 13CM - KS 125	Unidades	800	2,77	2.216,00
271	TINTA GUACHE MUITO ESPESSE, SOLÚVEL EM ÁGUA, RECIPIENTE COM 250ml - COR AZUL	Frascos	200	3,80	760,00
272	TINTA GUACHE MUITO ESPESSE, SOLÚVEL EM ÁGUA, RECIPIENTE COM 250ml - COR BRANCA	Frascos	200	3,80	760,00
275	TINTA GUACHE, MUITO ESPESSE, SOLÚVEL EM ÁGUA, RECIPIENTE COM 250ml - COR AMARELA	Frascos	200	3,80	760,00
Total >>					88.164,20

Setor: 5 **Sec. Educação - Infantil (Consumo)**

Firma: 3 **ALNETTO COMERCIAL E SERVICOS LTDA**

CNPJ: 27.039.914/0001-12 - e-mail: alnetto271@gmail.com - Tel: (21) 96410-3928

End: R MARQUES DE CAXIAS, 271 - NITERÓI - RJ

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
30	CANETA P/ RETROPROJETOR - COR AZUL (PONTA FINA)	Unidades	60	1,65	99,00
51	COLA QUENTE P/ PISTOLA PROFISSIONAL 127V - REFIL 30CM - GROSSO	Unidades	800	0,75	600,00
Total >>					699,00

Setor: 5 **Sec. Educação - Infantil (Consumo)**

Firma: 5 **VALENTE DISTRIBUICAO, REPRESENTACOES E PRESTACAO DE SERVICOS LTDA**

CNPJ: 48.803.785/0001-67 - e-mail: msilva.elton@gmail.com - Tel: (22) 99791-1840

End: R EDIMAR POLICIANO DA SILVA, 12 - CARMO - RJ

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
72	EXTRATOR DE GRAMPOS	Unidades	30	1,14	34,20
154	PAPEL SEDA - AMARELO	Folhas	80	0,27	21,60
155	PAPEL SEDA - AZUL	Folhas	80	0,27	21,60
156	PAPEL SEDA - LARANJA	Folhas	80	0,27	21,60
157	PAPEL SEDA - MARRON	Folhas	80	0,27	21,60
162	PAPEL SEDA - BRANCO	Folhas	80	0,50	40,00
174	PASTA PAPELÃO COM FERRAGEM COR PRETA	Unidades	200	2,17	434,00
Total >>					594,60

Setor: 5 **Sec. Educação - Infantil (Consumo)**

Firma: 6 **ARTHUCELY COMERCIO E SERVIÇOS LTDA**

CNPJ: 15.727.912/0001-37 - e-mail: maxltda22@yahoo.com.br - Tel: (22) 2778-1845

End: R MARIA DO ROSARIO RIBEIRO, 22 - CASIMIRO DE ABREU - RJ

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
94	GIZ DE CERA BIG CX C/ 12 UNID (GIZÃO)	Caixas	800	3,85	3.080,00



QUADRO SEPARADO

RESULTADO DE LICITAÇÃO SEPARADO POR SETOR/FIRMA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 073/2024 - MENOR PREÇO POR ITEM
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 3373/2024 de 13/09/2024
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DIDÁTICO E ESCRITÓRIO - SRP
Abertura das Propostas: 05/11/2024, às 09:00hs - Homologação: 08/11/2024 - Previsão Publicação: 11/11/2024

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
191	PEÇA TNT C/ 50MTS - ESTAMPADO-GRAMATURA 40	Rolos	04	125,00	500,00
192	PEÇA TNT C/ 50MTS - XADREZ ESTAMPADO VERMELHO C/ BRANCO	Rolos	04	125,00	500,00
Total >>					4.080,00

Setor: 5 **Sec. Educação - Infantil (Consumo)**
Firma: 7 **FORBE SUPORTE ILIMITADO LTDA**
CNPJ: 37.866.328/0001-03 - e-mail: forbeilimitada@gmail.com - Tel: (21) 9266-9066
End: RUA MANOEL DELFIM SARMENTO - CACHOEIRAS DE MACACU - RJ

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
175	PASTA PLÁSTICA C/ ELÁSTICO - AZUL	Unidades	200	1,95	390,00
Total >>					390,00

Setor: 5 **Sec. Educação - Infantil (Consumo)**
Firma: 8 **GDA DISTRIBUIÇÃO LTDA.**
CNPJ: 45.175.426/0001-14 - e-mail: gda.guilherme@hotmail.com - Tel: (43) 99933-2480
End: JORGE VELHO, 117, SALA 09, 350 - LONDRINA - PR

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
238	PLACA DE EVA COM GLITER 40 X 60 CM - ESPESSURA 1MM COR VERMELHA	Unidades	40	3,90	156,00
239	PLACA DE EVA COM GLITER 40 X 60 CM - ESPESSURA 1MM COR VERDE	Unidades	40	3,90	156,00
240	PLACA DE EVA COM GLITER 40 X 60 CM - ESPESSURA 1MM COR AMARELO	Unidades	40	3,90	156,00
Total >>					468,00

Setor: 6 **Sec. Educação - Infantil (Permanente)**
Firma: 2 **B. M. G. DISTRIBUIDORA LTDA**
CNPJ: 17.594.163/0001-42 - e-mail: bmgdistribuidoraltda@gmail.com - Tel: (22) 2531-1670
End: RUA DA CONCEIÇÃO, 42, SUBSOLO; CENTRO - SUMIDOURO - RJ

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
204	PEN DRIVE DE 16 GB	Unidades	20	24,50	490,00
205	PEN DRIVE DE 8 GB	Unidades	10	22,90	229,00
Total >>					719,00

Setor: 6 **Sec. Educação - Infantil (Permanente)**
Firma: 9 **G & J REPRESENTAÇÃO LTDA**
CNPJ: 55.017.923/0001-48 - e-mail: atendimento@gfxcomercio.com.br - Tel: (98) 98841-9643
End: TRAVESSA BOM JESUS, QUADRA:191, LOTE:17 E 18, 103 - SÃO LUIS - MA

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
254	QUADRO BRANCO LUXO QUADRICULADO TAM. 250 X 120 cm - COM BORDAS DE ALUMÍNIO, KIT PARA INSTALAÇÃO E SUPORTE PARA MARCADOR E APAGADOR	Unidades	10	570,25	5.702,50
255	QUADRO DE CORTIÇA ALUMINIO COR NATURAL COM BORDAS ARREDONDADAS, CORTIÇA REFLORESTADA 3MM, TAM.90 x 120 CM	Unidades	04	100,01	400,04
Total >>					6.102,54

Setor: 7 **Sec. Educação - EJA (Consumo)**
Firma: 1 **DC ATACADO LTDA**
CNPJ: 56.103.918/0001-10 - e-mail: dcatacado2024@gmail.com - Tel: (22) 99275-0957
End: RUA FARIA DE OLIVEIRA, 23 - CENTRO - SUMIDOURO - RJ

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
17	BORRACHA BRANCA ESCOLAR Nº 40	Unidades	30	0,25	7,50
20	CADERNO ESCOLAR, BROCHURA VERTICAL, PAUTADO, 96 FLS TAMANHO (140 X 200 MM); CAPA DURA; CORES DIVERSAS	Unidades	80	5,40	432,00
24	CALCULADORA DE MESA - 12 DÍGITOS	Unidades	02	17,80	35,60
28	CANETA HIDROCOR NACIONAL CONJUNTO C/ 12 CORES C/ PONTA GROSSA, RESINAS PLÁSTICAS E TINTA ATÓXICA À BASE DE ÁGUA COM GRANDE RESERVATÓRIO, GARANTINDO TRAÇO DE QUALIDADE POR MAIS TEMPO. (COM AMOSTRA)	Conjuntos	10	7,00	70,00
33	CAPA PARA DIÁRIO PLÁSTICO TRANSPARENTE - 1º ao 5º ano (BIMESTRAL)	Unidades	10	3,10	31,00
38	CARTOLINA AZUL, MEDINDO (500x660)mm, 150g/M²	Unidades	10	0,70	7,00
42	CLIPS DE METAL NIQUELADO Nº 01, C/ ARAME DE AÇO REVESTIDO CX C/ 100	Caixas	10	2,70	27,00
48	COLA COLORIDA C/ GLITER 23G CX C/ 6 CORES, COM BRILHO INTENSO- COM GLITER-LAVÁVEL- NÃO MANCHA ROUPA	Caixas	10	6,50	65,00
50	COLA QUENTE P/ PISTOLA PROFISSIONAL 127V - REFIL 30CM - FINO	Unidades	20	0,40	8,00
52	COLA SUPER RÁPIDA, ADESIVO INSTANTÂNEO, BISNAGA COM 20 G	Unidades	10	6,70	67,00
53	CONTACT AMARELO- RL COM 10 METROS	Rolos	03	32,00	96,00
55	CONTACT TRANSPARENTE - RL COM 25 METROS	Rolos	10	40,75	407,50
56	CONTACT VERDE- RL COM 10 METROS	Rolos	03	31,00	93,00
59	CONTACT BRANCO- RL COM 10 METROS	Rolos	03	30,00	90,00
62	DIÁRIO DE CLASSE - 1º AO 5º ANO (BIMESTRAL)	Unidades	10	4,90	49,00
64	ENVELOPE PAPEL BRANCO 240 X 340 MM GRAMATURA 80G	Unidades	400	0,32	128,00
65	ENVELOPE PARDO 240x340 mm	Unidades	400	0,27	108,00
67	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO BRANCO 07MM PARA 25 FOLHAS	Unidades	10	0,21	2,10
68	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO BRANCO 09MM PARA 50 FOLHAS	Unidades	10	0,28	2,80



QUADRO SEPARADO

RESULTADO DE LICITAÇÃO SEPARADO POR SETOR/FIRMA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 073/2024 - MENOR PREÇO POR ITEM
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 3373/2024 de 13/09/2024
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DIDÁTICO E ESCRITÓRIO - SRP
Abertura das Propostas: 05/11/2024, às 09:00h - Homologação: 08/11/2024 - Previsão Publicação: 11/11/2024

69	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO BRANCO 12MM PARA 100 FOLHAS	Unidades	10	0,37	3,70
70	ESTILETE ESTREITO, LÂMINA AÇO, MEDIDA APROX. 9mm	Unidades	10	1,49	14,90
75	FITA ADESIVA COLORIDA 12 x 10- COR VERDE	Rolos	20	0,75	15,00
76	FITA ADESIVA COLORIDA 12 x 10- COR VERMELHA	Rolos	20	0,75	15,00
77	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12 MM X 65 MM (DUREX OU SIMILAR)	Rolos	20	1,09	21,80
78	FITA ADESIVA TRANSPARENTE PARA EMPACOTAMENTO 50 MM X 50 M	Rolos	40	3,00	120,00
79	FITA CREPE 18MM X 50M	Rolos	20	3,06	61,20
81	FITA METALÓIDE 15MM X 50M VERDE	Rolos	10	6,30	63,00
82	FITA METALÓIDE 15MM X 50M AMARELA	Rolos	10	6,30	63,00
83	FITA METALÓIDE 15MM X 50M ROSA	Rolos	10	6,30	63,00
87	FITA METALÓIDE 15MM X 50M DOURADA	Rolos	10	6,30	63,00
103	KIT DE 1 MARCADOR E (6) SEIS REFIS PARA QUADRO BRANCO RECARREGÁVEL (PILOT OU SIMILAR) WBM. 7- COR AZUL (COM AMOSTRA)	Unidades	10	12,28	122,80
107	LÍQUIDO DE LIMPEZA PARA QUADRO BRANCO 100ml	Unidades	10	11,00	110,00
117	PAPEL A4 210mmX297mm C/ 50 FOLHAS - 180g/m2 TEXTURA (VERGÊ) - BRANCO	Pacotes	10	13,60	136,00
118	PAPEL A4 210mmX297mm C/ 50 FOLHAS - 180g/m2 TEXTURA (VERGÊ) - PALHA	Pacotes	04	15,20	60,80
119	PAPEL A4 210x297 mm - RM C/ 500 FLS- cor branca (COM AMOSTRA)	Pacotes	30	21,56	646,80
121	PAPEL A4 210x297 mm - RM C/ 500 FLS - COR VERDE	Pacotes	10	29,60	296,00
122	PAPEL A4 210x297 mm - RM C/ 500 FLS - COR AZUL	Pacotes	10	29,60	296,00
123	PAPEL ADESIVO FOSCO - A4 (210X297) C/100 FLS	Pacotes	02	41,40	82,80
128	PAPEL CARTÃO - PRETO (48x66) cm 210g	Folhas	10	0,94	9,40
129	PAPEL CARTÃO - ROSA (48x66) cm 210g	Folhas	10	0,94	9,40
130	PAPEL CARTÃO - VERDE (48x66) cm 210g	Folhas	10	0,94	9,40
131	PAPEL CARTÃO - VERMELHO (48x66) cm 210g	Folhas	10	0,94	9,40
132	PAPEL CARTÃO - BRANCO (48x66) cm 210g	Folhas	10	0,94	9,40
141	PAPEL CREPON - AMARELO	Folhas	15	1,04	15,60
142	PAPEL CREPON - AZUL	Folhas	15	1,04	15,60
143	PAPEL CREPON - LARANJA	Folhas	15	1,04	15,60
144	PAPEL CREPON - MARRON	Folhas	15	1,04	15,60
146	PAPEL CREPON - ROSA	Folhas	15	1,26	18,90
147	PAPEL CREPON - VERDE	Folhas	15	1,21	18,15
148	PAPEL CREPON - VERMELHO	Folhas	15	1,22	18,30
149	PAPEL CREPON - BRANCO	Folhas	15	1,04	15,60
150	PAPEL FOTOGRÁFICO A4 210mmX297mm- 135 G-C/ 50 UND	Pacotes	20	13,80	276,00
152	PAPEL OFÍCIO 215 X 315 MM - RESMA C/ 500 FLS	Pacotes	05	26,90	134,50
153	PAPEL PARDO KRAFT OURO	Folhas	20	0,73	14,60
158	PAPEL SEDA - PRETO	Folhas	05	0,26	1,30
159	PAPEL SEDA - ROSA	Folhas	05	0,26	1,30
160	PAPEL SEDA - VERDE	Folhas	05	0,26	1,30
161	PAPEL SEDA - VERMELHO	Folhas	05	0,26	1,30
163	PAPEL CAMURÇA - AMARELO	Folhas	05	1,25	6,25
164	PAPEL CAMURÇA - AZUL MARINHO	Folhas	05	1,25	6,25
165	PAPEL CAMURÇA- LARANJA	Folhas	05	1,25	6,25
166	PAPEL CAMURÇA - MARRON	Folhas	05	1,25	6,25
167	PAPEL CAMURÇA - PRETO	Folhas	05	1,25	6,25
168	PAPEL CAMURÇA - VERDE BANDEIRA	Folhas	05	1,25	6,25
169	PAPEL CAMURÇA - VERMELHO	Folhas	05	1,25	6,25
170	PAPEL CAMURÇA - BRANCO	Folhas	05	1,25	6,25
173	PASTA CATÁLOGO C/ 50 PLÁSTICO	Unidades	05	10,97	54,85
207	PERFURADOR DE PAPEL 02 FUROS REFORÇADO 10cm x 8 cm - 25 FOLHAS	Unidades	01	27,70	27,70
208	PILHA ALCALINA, TAMANHO PEQUENO (AA) - 1.5V Volts (COM AMOSTRA)	Unidades	10	1,60	16,00
209	PILHA ALCALINA, TAMANHO PEQUENO (AAA) - 1.5V Volts (COM AMOSTRA)	Unidades	10	1,60	16,00
210	PINCEL ATÔMICO COM PONTA DE FELTRO E TINTA SOLVENTE RESISTENTE A ÁGUA - COR PRETO ISO OU INMETRO - CX C/ 12 (COM AMOSTRA)	Caixas	05	24,20	121,00
216	PISTOLA DE COLA QUENTE C/ GATILHO APLICADOR - BIVOLT - PEQUENA - (20w)	Unidades	04	11,70	46,80
218	PLACA DE E.V.A. 2MM - 60x40cm COR BRANCA	Unidades	40	1,70	68,00
219	PLACA DE E.V.A. 2MM - 60x40cm COR MARROM	Unidades	40	1,70	68,00
220	PLACA DE E.V.A. 2MM - 60x40cm COR VERDE CLARO	Unidades	40	1,70	68,00
221	PLACA DE E.V.A. 2MM - 60x40cm- COR AZUL ESCURO	Unidades	40	1,70	68,00
222	PLACA DE E.V.A. 2MM - 60x40cm COR DE CENOURA	Unidades	40	1,70	68,00
223	PLACA DE E.V.A. 2MM - 60x40cm COR AMARELA	Unidades	40	1,70	68,00
247	PLACA DE ISOPOR 20 MM	Unidades	10	9,20	92,00
				Total >>	5.424,30

Setor: 7 **Sec. Educação - EJA (Consumo)**

Firma: 2 **B. M. G. DISTRIBUIDORA LTDA**

CNPJ: 17.594.163/0001-42 - e-mail: bmgdistribuidoraltlda@gmail.com - Tel: (22) 2531-1670

End: RUA DA CONCEIÇÃO, 42, SUBSOLO; CENTRO - SUMIDOURO - RJ

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
04	APONTADOR COM DEPÓSITO RETANGULAR CORES SORTIDAS	Unidades	10	0,69	6,90



QUADRO SEPARADO

RESULTADO DE LICITAÇÃO SEPARADO POR SETOR/FIRMA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 073/2024 - MENOR PREÇO POR ITEM
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 3373/2024 de 13/09/2024
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DIDÁTICO E ESCRITÓRIO - SRP
Abertura das Propostas: 05/11/2024, às 09:00hs - Homologação: 08/11/2024 - Previsão Publicação: 11/11/2024

18	CADERNO DESENHO, BROCHURA HORIZONTAL, SEM PAUTA, MED.(200 X 275)mm 48 FLS COM ARAME	Unidades	50	5,30	265,00
19	CADERNO ESCOLAR BROCHURÃO, COM PAUTA, MEDINDO (200x 275mm) 96 FLS; CAPA DURA; CORES DIVERSAS	Unidades	100	7,92	792,00
25	CANETA ESFEROGRÁFICA - APOIO ANATÔMICO - PONTA 1.0mm - COM ARREMATE DE ALUMÍNIO NA PONTA - COR AZUL - CAIXA COM 50 UNIDADES (COM AMOSTRA)	Caixas	05	30,01	150,05
26	CANETA ESFEROGRÁFICA - APOIO ANATÔMICO - PONTA 1.0mm - COM ARREMATE DE ALUMÍNIO NA PONTA - COR PRETA - CAIXA C/ 50 UNIDADES(COM AMOSTRA)	Caixas	05	29,70	148,50
27	CANETA ESFEROGRÁFICA - APOIO ANATÔMICO - PONTA 1.0mm - COM ARREMATE DE ALUMÍNIO NA PONTA - COR VERMELHA - CAIXA COM 50 UNIDADES(COM AMOSTRA)	Caixas	03	29,70	89,10
29	CANETA MARCA TEXTO AMARELA C/12 UNIDADES	Caixas	03	9,20	27,60
31	CANETA P/ RETROPROJETOR - COR PRETA (PONTA FINA)	Unidades	05	1,55	7,75
32	CANETA P/ RETROPROJETOR - COR VERMELHA (PONTA FINA)	Unidades	05	1,55	7,75
37	CARTOLINA AMARELO, MEDINDO (500x660)mm, 150g/M²	Unidades	10	0,69	6,90
39	CARTOLINA BRANCA, MEDINDO (500x660)mm, 150g/M²	Unidades	30	0,66	19,80
40	CARTOLINA VERDE, MEDINDO (500x660)mm, 150g/M²	Unidades	10	0,66	6,60
43	CLIPS DE METAL NIQUELADO Nº 04, C/ ARAME DE AÇO REVESTIDO - CX C/ 50	Caixas	10	3,25	32,50
44	COLA BASTÃO 12G - ISO OU INMETRO CX C/12 UNIDADES - 100% PLÁSTICO RECICLADO (COM AMOSTRA)	Caixas	05	13,30	66,50
46	COLA BRANCA ESCOLAR LAVÁVEL FRASCO 90G NÃO TOXICA, CONTENDO POLIACETATO DE VINILA, ÁLCOOL OU POLIVINILICO, ADITIVOS E ÁGUA. (COM AMOSTRA)	Frascos	20	1,58	31,60
49	COLA P/ ISOPOR 40G	Frascos	10	2,45	24,50
54	CONTACT AZUL- RL COM 10 METROS	Rolos	03	30,50	91,50
57	CONTACT LARANJA- RL COM 10 METROS	Rolos	03	35,00	105,00
58	CONTACT PRETO- RL COM 10 METROS	Rolos	03	30,50	91,50
60	CONTACT VERMELHO- RL COM 10 METROS	Rolos	03	30,50	91,50
61	CORRETIVO EM FITA 5MM X 10M (COM AMOSTRA)	Unidades	05	3,80	19,00
71	ESTILETE LARGO, LÂMINA AÇO, MEDIDA APROX. 18mm	Unidades	10	1,65	16,50
73	FITA ADESIVA COLORIDA 12 x 10- COR AMARELA	Rolos	20	0,79	15,80
74	FITA ADESIVA COLORIDA 12 x 10- COR AZUL	Rolos	20	0,79	15,80
80	FITA DUPLA FACE TRANSPARENTE 12mm ROLO C/ 30m.	Rolos	30	3,62	108,60
84	FITA METALÓIDE 15MM X 50M VERMELHA	Rolos	10	7,14	71,40
85	FITA METALÓIDE 15MM X 50M AZUL	Rolos	10	7,14	71,40
86	FITA METALÓIDE 15MM X 50M PRATA	Rolos	10	7,14	71,40
95	GRAMPEADOR DE MESA EM METAL, GRAMPOS 26X6 - 24/6 - 26/8 - 24/8 - P/40 FOLHAS (COM AMOSTRA)	Unidades	05	18,50	92,50
102	KIT DE 1 MARCADOR E (3) TRÊS REFIS PARA QUADRO BRANCO RECARREGÁVEL (PILOT OU SIMILAR) WBM. 7- COR VERMELHO (COM AMOSTRA)	Unidades	10	14,00	140,00
104	KIT DE 1 MARCADOR E (6) SEIS REFIS PARA QUADRO BRANCO RECARREGÁVEL (PILOT OU SIMILAR) WBM. 7- COR PRETO (COM AMOSTRA)	Unidades	10	12,80	128,00
105	LÁPIS DE COR GRANDE CX C/ 12 CORES - ISO OU INMETRO - COMPOSIÇÃO: PIGMENTOS, AGLUTINANTES, CARGA INERENTE, CERA E MADEIRA REFLORESTADA. (FABER CASTELL OU SIMILAR)	Caixas	24	3,90	93,60
106	LÁPIS PRETO - Nº 2 - ISO OU INMETRO - MADEIRA MACIA QUE GARANTE MAIS FACILIDADE NA HORA DE APONTAR CX C/ 144 UND (FABER CASTELL OU SIMILAR)	Caixas	10	43,50	435,00
108	LIVRO DE ATA S/MARGEM PRETO C/100 FLS 280 x 220 mm (CAPA DURA)	Unidades	02	12,20	24,40
116	PAPEL 40KG (96 X 66 cm)	Folhas	10	1,27	12,70
120	PAPEL A4 210x297 mm - RM C/ 500 FLS - COR ROSA	Pacotes	10	26,00	260,00
124	PAPEL CARTÃO - AMARELO (48x66) cm 210g	Folhas	10	0,99	9,90
125	PAPEL CARTÃO - AZUL (48x66) cm 210g	Folhas	10	0,99	9,90
126	PAPEL CARTÃO - LARANJA (48x66) cm 210g	Folhas	10	0,99	9,90
127	PAPEL CARTÃO - MARROM (48x66) cm 210g	Folhas	10	0,99	9,90
133	PAPEL COLOR SET A4 COM 50 FOLHAS- AMARELO	Pacotes	02	19,50	39,00
134	PAPEL COLOR SET A4 COM 50 FOLHAS-- AZUL	Pacotes	02	24,20	48,40
135	PAPEL COLOR SET A4 COM 50 FOLHAS-- LARANJA	Pacotes	02	24,20	48,40
136	PAPEL COLOR SET A4 COM 50 FOLHAS-- MARROM	Pacotes	02	24,20	48,40
137	PAPEL COLOR SET A4 COM 50 FOLHAS-- PRETO	Pacotes	02	23,50	47,00
138	PAPEL COLOR SET A4 COM 50 FOLHAS-- ROSA	Pacotes	02	23,50	47,00
139	PAPEL COLOR SET A4 COM 50 FOLHAS-- VERDE	Pacotes	02	23,50	47,00
140	PAPEL COLOR SET A4 COM 50 FOLHAS-- VERMELHO	Pacotes	02	23,50	47,00
145	PAPEL CREPON - PRETO	Folhas	15	1,27	19,05
151	PAPEL FOTOGRÁFICO ADESIVO A4 210mmX297mm - 130 G - C/ 50 UND	Pacotes	10	25,74	257,40
171	PASTA C/TRILHO PAPELÃO AZUL	Unidades	50	2,14	107,00
172	PASTA CARTOLINADA C/ ELÁSTICO 23cm x 34cm - AZUL	Unidades	50	2,30	115,00
206	PERCEVEJO DE LATA, 10 mm, CX C/ 100 UND	Caixas	05	3,20	16,00
211	PINCEL ATÔMICO COM PONTA DE FELTRO E TINTA SOLVENTE RESISTENTE A ÁGUA - COR VERDE ISO OU INMETRO - CX C/ 12 (COM AMOSTRA)	Caixas	05	24,50	122,50
212	PINCEL ATÔMICO COM PONTA DE FELTRO E TINTA SOLVENTE RESISTENTE A ÁGUA - COR AZUL ISO OU INMETRO -CX C/ 12 (COM AMOSTRA)	Caixas	05	24,50	122,50



QUADRO SEPARADO

RESULTADO DE LICITAÇÃO SEPARADO POR SETOR/FIRMA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 073/2024 - MENOR PREÇO POR ITEM
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 3373/2024 de 13/09/2024
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DIDÁTICO E ESCRITÓRIO - SRP
Abertura das Propostas: 05/11/2024, às 09:00hs - Homologação: 08/11/2024 - Previsão Publicação: 11/11/2024

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
213	PINCEL ATÔMICO COM PONTA DE FELTRO E TINTA SOLVENTE RESISTENTE A ÁGUA - COR VERMELHO ISO OU INMETRO - CX C/ 12 (COM AMOSTRA)	Caixas	05	24,50	122,50
215	PISTOLA DE COLA QUENTE C/ GATILHO APLICADOR - BIVOLT - GRANDE - (20-25w)	Unidades	04	22,00	88,00
217	PLÁSTICO PARA PASTA FINO C/ 4 FUROS	Unidades	100	0,14	14,00
224	PLACA DE E.V.A. 2MM - 60x40cm COR AZUL CLARO	Unidades	40	1,78	71,20
225	PLACA DE E.V.A. 2MM - 60x40cm COR DA PELE	Unidades	40	1,78	71,20
226	PLACA DE E.V.A. 2MM - 60x40cm COR LILÁS	Unidades	40	1,78	71,20
227	PLACA DE E.V.A. 2MM - 60x40cm COR PRETA	Unidades	40	1,78	71,20
228	PLACA DE E.V.A. 2MM - 60x40cm COR ROSA	Unidades	40	1,78	71,20
229	PLACA DE E.V.A. 2MM - 60x40cm COR VERDE ESCURO	Unidades	40	1,78	71,20
230	PLACA DE E.V.A. 2MM - 60x40cm COR VERMELHA	Unidades	40	1,78	71,20
256	RECADO AUTO - ADESIVO 76X76MM - BLOCO C/ 100 FLS	Unidades	10	3,05	30,50
261	RÉGUA ESCOLAR DE PLÁSTICO EM ACRÍLICO TRANSPARENTE DE 30CM	Unidades	10	0,74	7,40
267	TESOURA TIPO ESCOLAR SEM PONTA AMBIDESTRA, EM AÇO INOX E CABO EM POLIPROPILENO 13CM - KS 125	Unidades	10	2,77	27,70
Total >>					5.598,40

Setor: 7 **Sec. Educação - EJA (Consumo)**

Firma: 3 **ALNETTO COMERCIAL E SERVICOS LTDA**

CNPJ: 27.039.914/0001-12 - e-mail: alnetto271@gmail.com - Tel: (21) 96410-3928

End: R MARQUES DE CAXIAS, 271 - NITERÓI - RJ

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
30	CANETA P/ RETROPROJETOR - COR AZUL (PONTA FINA)	Unidades	05	1,65	8,25
51	COLA QUENTE P/ PISTOLA PROFISSIONAL 127V - REFIL 30CM - GROSSO	Unidades	20	0,75	15,00
Total >>					23,25

Setor: 7 **Sec. Educação - EJA (Consumo)**

Firma: 5 **VALENTE DISTRIBUICAO, REPRESENTACOES E PRESTACAO DE SERVICOS LTDA**

CNPJ: 48.803.785/0001-67 - e-mail: msilva.elton@gmail.com - Tel: (22) 99791-1840

End: R EDIMAR POLICIANO DA SILVA, 12 - CARMO - RJ

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
72	EXTRATOR DE GRAMPOS	Unidades	01	1,14	1,14
154	PAPEL SEDA - AMARELO	Folhas	05	0,27	1,35
155	PAPEL SEDA - AZUL	Folhas	05	0,27	1,35
156	PAPEL SEDA - LARANJA	Folhas	05	0,27	1,35
157	PAPEL SEDA - MARRON	Folhas	05	0,27	1,35
162	PAPEL SEDA - BRANCO	Folhas	05	0,50	2,50
Total >>					9,04

Setor: 7 **Sec. Educação - EJA (Consumo)**

Firma: 6 **ARTHUCELY COMERCIO E SERVIÇOS LTDA**

CNPJ: 15.727.912/0001-37 - e-mail: maxltda22@yahoo.com.br - Tel: (22) 2778-1845

End: R MARIA DO ROSARIO RIBEIRO, 22 - CASIMIRO DE ABREU - RJ

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
94	GIZ DE CERA BIG CX C/ 12 UNID (GIZÃO)	Caixas	05	3,85	19,25
Total >>					19,25

Setor: 8 **Sec. Educação - EJA (Permanente)**

Firma: 2 **B. M. G. DISTRIBUIDORA LTDA**

CNPJ: 17.594.163/0001-42 - e-mail: bmgdistribuidoraltda@gmail.com - Tel: (22) 2531-1670

End: RUA DA CONCEIÇÃO, 42, SUBSOLO; CENTRO - SUMIDOURO - RJ

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
204	PEN DRIVE DE 16 GB	Unidades	02	24,50	49,00
205	PEN DRIVE DE 8 GB	Unidades	02	22,90	45,80
Total >>					94,80

Setor: 9 **Sec. Educação - Sede (Consumo)**

Firma: 1 **DC ATACADO LTDA**

CNPJ: 56.103.918/0001-10 - e-mail: dcatacado2024@gmail.com - Tel: (22) 99275-0957

End: RUA FARIA DE OLIVEIRA, 23 - CENTRO - SUMIDOURO - RJ

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
01	ALFINETE DE AÇO COM CABEÇA ESFÉRICA, PARA MARCAR MAPAS E PARA MURAL CX C/ 50	Caixas	15	4,40	66,00
11	BOLA DE SOPRAR LISA PCT C/ 50 UND Nº 9 PRETA	Pacotes	50	10,21	510,50
12	BOLA DE SOPRAR LISA PCT C/ 50 UND Nº 9 MARRON	Pacotes	50	10,21	510,50
13	BOLA DE SOPRAR LISA PCT C/ 50 UND Nº 9 VERDE CLARO	Pacotes	50	10,21	510,50
14	BOLA DE SOPRAR LISA PCT C/ 50 UND Nº 9 AZUL CLARO	Pacotes	50	10,21	510,50
15	BOLA DE SOPRAR LISA PCT C/ 50 UND Nº 9 LARANJA	Pacotes	50	10,21	510,50
16	BOLA DE SOPRAR LISA PCT C/ 50 UND Nº 9 ROSA PINK	Pacotes	50	10,21	510,50
17	BORRACHA BRANCA ESCOLAR Nº 40	Unidades	100	0,25	25,00



QUADRO SEPARADO

RESULTADO DE LICITAÇÃO SEPARADO POR SETOR/FIRMA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 073/2024 - MENOR PREÇO POR ITEM
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 3373/2024 de 13/09/2024
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DIDÁTICO E ESCRITÓRIO - SRP
Abertura das Propostas: 05/11/2024, às 09:00hs - Homologação: 08/11/2024 - Previsão Publicação: 11/11/2024

20	CADERNO ESCOLAR, BROCHURA VERTICAL, PAUTADO, 96 FLS TAMANHO (140 X 200 MM); CAPA DURA; CORES DIVERSAS	Unidades	300	5,40	1.620,00
24	CALCULADORA DE MESA - 12 DÍGITOS	Unidades	30	17,80	534,00
28	CANETA HIDROCOR NACIONAL CONJUNTO C/ 12 CORES C/ PONTA GROSSA, RESINAS PLÁSTICAS E TINTA ATÓXICA À BASE DE ÁGUA COM GRANDE RESERVÁTARIO, GARANTINDO TRAÇO DE QUALIDADE POR MAIS TEMPO. (COM AMOSTRA)	Conjuntos	100	7,00	700,00
35	CAPA PARA ENCADERNAÇÃO PP A4 (FRENTE) TRANSPARENTE	Unidades	300	0,45	135,00
36	CAPA PARA ENCADERNAÇÃO PP A4 (FUNDO) NA COR PRETA	Unidades	300	0,30	90,00
38	CARTOLINA AZUL, MEDINDO (500x660)mm, 150g/M²	Unidades	30	0,70	21,00
42	CLIPS DE METAL NIQUELADO Nº 01, C/ ARAME DE AÇO REVESTIDO CX C/ 100	Caixas	50	2,70	135,00
48	COLA COLORIDA C/ GLITER 23G CX C/ 6 CORES, COM BRILHO INTENSO- COM GLITER-LAVÁVEL- NÃO MANCHA ROUPA	Caixas	10	6,50	65,00
50	COLA QUENTE P/ PISTOLA PROFISSIONAL 127V - REFIL 30CM - FINO	Unidades	600	0,40	240,00
52	COLA SUPER RÁPIDA, ADESIVO INSTANTÂNEO, BISNAGA COM 20 G	Unidades	80	6,70	536,00
53	CONTACT AMARELO- RL COM 10 METROS	Rolos	07	32,00	224,00
55	CONTACT TRANSPARENTE - RL COM 25 METROS	Rolos	40	40,75	1.630,00
56	CONTACT VERDE- RL COM 10 METROS	Rolos	07	31,00	217,00
59	CONTACT BRANCO- RL COM 10 METROS	Rolos	07	30,00	210,00
64	ENVELOPE PAPEL BRANCO 240 X 340 MM GRAMATURA 80G	Unidades	2.000	0,32	640,00
65	ENVELOPE PARDO 240x340 mm	Unidades	2.000	0,27	540,00
67	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO BRANCO 07MM PARA 25 FOLHAS	Unidades	200	0,21	42,00
68	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO BRANCO 09MM PARA 50 FOLHAS	Unidades	200	0,28	56,00
69	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO BRANCO 12MM PARA 100 FOLHAS	Unidades	200	0,37	74,00
70	ESTILETE ESTREITO, LÂMINA AÇO, MEDIDA APROX. 9mm	Unidades	50	1,49	74,50
75	FITA ADESIVA COLORIDA 12 x 10- COR VERDE	Rolos	80	0,75	60,00
76	FITA ADESIVA COLORIDA 12 x 10- COR VERMELHA	Rolos	80	0,75	60,00
77	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12 MM X 65 MM (DUREX OU SIMILAR)	Rolos	50	1,09	54,50
78	FITA ADESIVA TRANSPARENTE PARA EMPACOTAMENTO 50 MM X 50 M	Rolos	300	3,00	900,00
79	FITA CREPE 18MM X 50M	Rolos	160	3,06	489,60
81	FITA METALÓIDE 15MM X 50M VERDE	Rolos	100	6,30	630,00
82	FITA METALÓIDE 15MM X 50M AMARELA	Rolos	100	6,30	630,00
83	FITA METALÓIDE 15MM X 50M ROSA	Rolos	100	6,30	630,00
87	FITA METALÓIDE 15MM X 50M DOURADA	Rolos	100	6,30	630,00
88	FITA CETIM Nº 2 COM ROLO DE 100M COR VERMELHO	Rolos	20	22,10	442,00
89	FITA CETIM Nº 2 COM ROLO DE 100M COR AZUL	Rolos	20	22,10	442,00
90	FITA CETIM Nº 2 COM ROLO DE 100M COR VERDE	Rolos	20	22,10	442,00
91	FITA CETIM Nº 2 COM ROLO DE 100M COR BRANCA	Rolos	20	22,10	442,00
92	FITA CETIM Nº 2 COM ROLO DE 100M COR AMARELO	Rolos	20	22,10	442,00
93	FITA CETIM Nº 2 COM ROLO DE 100M COR ROSA	Rolos	20	22,10	442,00
99	GRAMPO PARA GRAMPEADOR DE MESA, COBREADO 23/10 (10mm). CAIXA COM 5000 UND.	Caixas	05	22,50	112,50
103	KIT DE 1 MARCADOR E (6) SEIS REFIS PARA QUADRO BRANCO RECARREGÁVEL (PILOT OU SIMILAR) WBM. 7- COR AZUL (COM AMOSTRA)	Unidades	50	12,28	614,00
117	PAPEL A4 210mmX297mm C/ 50 FOLHAS - 180g/m2 TEXTURA (VERGÊ) - BRANCO	Pacotes	100	13,60	1.360,00
118	PAPEL A4 210mmX297mm C/ 50 FOLHAS - 180g/m2 TEXTURA (VERGÊ) - PALHA	Pacotes	50	15,20	760,00
119	PAPEL A4 210x297 mm - RM C/ 500 FLS- cor branca (COM AMOSTRA)	Pacotes	600	21,56	12.936,00
121	PAPEL A4 210x297 mm - RM C/ 500 FLS - COR VERDE	Pacotes	20	29,60	592,00
122	PAPEL A4 210x297 mm - RM C/ 500 FLS - COR AZUL	Pacotes	20	29,60	592,00
123	PAPEL ADESIVO FOSCO - A4 (210X297) C/100 FLS	Pacotes	10	41,40	414,00
128	PAPEL CARTÃO - PRETO (48x66) cm 210g	Folhas	50	0,94	47,00
129	PAPEL CARTÃO - ROSA (48x66) cm 210g	Folhas	50	0,94	47,00
130	PAPEL CARTÃO - VERDE (48x66) cm 210g	Folhas	50	0,94	47,00
131	PAPEL CARTÃO - VERMELHO (48x66) cm 210g	Folhas	50	0,94	47,00
132	PAPEL CARTÃO - BRANCO (48x66) cm 210g	Folhas	50	0,94	47,00
141	PAPEL CREPON - AMARELO	Folhas	60	1,04	62,40
142	PAPEL CREPON - AZUL	Folhas	60	1,04	62,40
143	PAPEL CREPON - LARANJA	Folhas	60	1,04	62,40
144	PAPEL CREPON - MARRON	Folhas	60	1,04	62,40
146	PAPEL CREPON - ROSA	Folhas	60	1,26	75,60
147	PAPEL CREPON - VERDE	Folhas	60	1,21	72,60
148	PAPEL CREPON - VERMELHO	Folhas	60	1,22	73,20
149	PAPEL CREPON - BRANCO	Folhas	60	1,04	62,40
150	PAPEL FOTOGRÁFICO A4 210mmX297mm- 135 G-C/ 50 UND	Pacotes	160	13,80	2.208,00
152	PAPEL OFÍCIO 215 X 315 MM - RESMA C/ 500 FLS	Pacotes	30	26,90	807,00
153	PAPEL PARDO KRAFT OURO	Folhas	200	0,73	146,00
158	PAPEL SEDA - PRETO	Folhas	20	0,26	5,20
159	PAPEL SEDA - ROSA	Folhas	20	0,26	5,20
160	PAPEL SEDA - VERDE	Folhas	20	0,26	5,20
161	PAPEL SEDA - VERMELHO	Folhas	20	0,26	5,20
163	PAPEL CAMURÇA - AMARELO	Folhas	20	1,25	25,00
164	PAPEL CAMURÇA - AZUL MARINHO	Folhas	20	1,25	25,00



QUADRO SEPARADO

RESULTADO DE LICITAÇÃO SEPARADO POR SETOR/FIRMA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 073/2024 - MENOR PREÇO POR ITEM
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 3373/2024 de 13/09/2024
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DIDÁTICO E ESCRITÓRIO - SRP
Abertura das Propostas: 05/11/2024, às 09:00hs - Homologação: 08/11/2024 - Previsão Publicação: 11/11/2024

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	Valor Unit	Valor Total
165	PAPEL CAMURÇA- LARANJA	Folhas	20	1,25	25,00
166	PAPEL CAMURÇA - MARRON	Folhas	20	1,25	25,00
167	PAPEL CAMURÇA - PRETO	Folhas	20	1,25	25,00
168	PAPEL CAMURÇA - VERDE BANDEIRA	Folhas	20	1,25	25,00
169	PAPEL CAMURÇA - VERMELHO	Folhas	20	1,25	25,00
170	PAPEL CAMURÇA - BRANCO	Folhas	20	1,25	25,00
173	PASTA CATÁLOGO C/ 50 PLÁSTICO	Unidades	50	10,97	548,50
178	PEÇA TNT C/ 50 MTS - COR AMARELO -GRAMATURA 40	Rolos	13	55,40	720,20
179	PEÇA TNT C/ 50 MTS - COR AZUL CLARO-GRAMATURA 40	Rolos	13	55,40	720,20
186	PEÇA TNT C/ 50 MTS - MARRON-GRAMATURA 40	Rolos	13	55,00	715,00
187	PEÇA TNT C/ 50 MTS - ROXO -GRAMATURA 40	Rolos	13	55,00	715,00
190	PEÇA TNT C/ 50 MTS - VERDE CLARO-GRAMATURA 40	Rolos	13	55,47	721,11
207	PERFURADOR DE PAPEL 02 FUROS REFORÇADO 10cm x 8 cm - 25 FOLHAS	Unidades	04	27,70	110,80
208	PILHA ALCALINA, TAMANHO PEQUENO (AA) - 1.5V Volts (COM AMOSTRA)	Unidades	120	1,60	192,00
209	PILHA ALCALINA, TAMANHO PEQUENO (AAA) - 1.5V Volts (COM AMOSTRA)	Unidades	60	1,60	96,00
210	PINCEL ATÔMICO COM PONTA DE FELTRO E TINTA SOLVENTE RESISTENTE A ÁGUA - COR PRETO ISO OU INMETRO - CX C/ 12 (COM AMOSTRA)	Caixas	10	24,20	242,00
214	PINCEL P/ TINTA GUACHE Nº12 - PCT C/ 12	Pacotes	10	15,60	156,00
216	PISTOLA DE COLA QUENTE C/ GATILHO APLICADOR - BIVOLT - PEQUENA - (20w)	Unidades	24	11,70	280,80
218	PLACA DE E.V.A. 2MM - 60x40cm COR BRANCA	Unidades	130	1,70	221,00
219	PLACA DE E.V.A. 2MM - 60x40cm COR MARROM	Unidades	130	1,70	221,00
220	PLACA DE E.V.A. 2MM - 60x40cm COR VERDE CLARO	Unidades	130	1,70	221,00
221	PLACA DE E.V.A. 2MM - 60x40cm- COR AZUL ESCURO	Unidades	130	1,70	221,00
222	PLACA DE E.V.A. 2MM - 60x40cm COR DE CENOURA	Unidades	130	1,70	221,00
223	PLACA DE E.V.A. 2MM - 60x40cm COR AMARELA	Unidades	130	1,70	221,00
232	PLACA DE EVA ESTRELAS 40x60cm- ESPESSURA 1 mm- CORES DIVERSAS	Unidades	80	4,20	336,00
241	PLACA DE EVA COM GLITER 40 X 60 CM - ESPESSURA 1MM COR LILÁS	Unidades	80	3,45	276,00
247	PLACA DE ISOPOR 20 MM	Unidades	30	9,20	276,00
248	PURPURINA PACOTE C/ 250G - COR AZUL	Pacotes	10	26,90	269,00
249	PURPURINA PACOTE C/ 250G - COR LARANJA	Pacotes	10	26,90	269,00
250	PURPURINA PACOTE C/ 250G - COR OURO	Pacotes	10	26,90	269,00
251	PURPURINA PACOTE C/ 250G - COR PRATA	Pacotes	10	26,90	269,00
252	PURPURINA PACOTE C/ 250G - COR VERDE	Pacotes	10	26,90	269,00
253	PURPURINA PACOTE C/ 250G - COR VERMELHA	Pacotes	10	26,90	269,00
266	TESOURA EM AÇO INOX- GRANDE C/24CM (COM AMOSTRA)	Unidades	80	12,50	1.000,00
273	TINTA GUACHE MUITO ESPESSA, SOLÚVEL EM ÁGUA, RECIPIENTE COM 250ml - COR PRETA	Frascos	40	3,30	132,00
274	TINTA GUACHE MUITO ESPESSA, SOLÚVEL EM ÁGUA, RECIPIENTE COM 250ml - COR VERMELHA	Frascos	40	3,30	132,00
Total >>					49.513,91

Setor: 9 **Sec. Educação - Sede (Consumo)**

Firma: 2 **B. M. G. DISTRIBUIDORA LTDA**

CNPJ: 17.594.163/0001-42 - e-mail: bmgdistribuidoraltda@gmail.com - Tel: (22) 2531-1670

End: RUA DA CONCEIÇÃO, 42, SUBSOLO; CENTRO - SUMIDOURO - RJ

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	Valor Unit	Valor Total
04	APONTADOR COM DEPÓSITO RETANGULAR CORES SORTIDAS	Unidades	100	0,69	69,00
06	BOLA DE SOPRAR LISA PCT C/ 50 UND Nº 9 VERDE	Pacotes	50	10,45	522,50
07	BOLA DE SOPRAR LISA PCT C/ 50 UND Nº 9 VERMELHA	Pacotes	50	10,45	522,50
08	BOLA DE SOPRAR LISA PCT C/ 50 UND Nº 9 AMARELA	Pacotes	50	10,45	522,50
09	BOLA DE SOPRAR LISA PCT C/ 50 UND Nº 9 AZUL	Pacotes	50	10,45	522,50
10	BOLA DE SOPRAR LISA PCT C/ 50 UND Nº 9 BRANCA	Pacotes	50	10,45	522,50
19	CADERNO ESCOLAR BROCHURÃO, COM PAUTA, MEDINDO (200x 275mm) 96 FLS; CAPA DURA; CORES DIVERSAS	Unidades	500	7,92	3.960,00
23	CAIXA ARQUIVO MORTO EM POLIIONDA APROXIMADAMENTE (350x245x135)mm NA COR AZUL	Unidades	150	3,95	592,50
25	CANETA ESFEROGRÁFICA - APOIO ANATÔMICO - PONTA 1.0mm - COM ARREMATE DE ALUMÍNIO NA PONTA - COR AZUL - CAIXA COM 50 UNIDADES (COM AMOSTRA)	Caixas	50	30,01	1.500,50
26	CANETA ESFEROGRÁFICA - APOIO ANATÔMICO - PONTA 1.0mm - COM ARREMATE DE ALUMÍNIO NA PONTA - COR PRETA - CAIXA C/ 50 UNIDADES(COM AMOSTRA)	Caixas	50	29,70	1.485,00
27	CANETA ESFEROGRÁFICA - APOIO ANATÔMICO - PONTA 1.0mm - COM ARREMATE DE ALUMÍNIO NA PONTA - COR VERMELHA - CAIXA COM 50 UNIDADES(COM AMOSTRA)	Caixas	25	29,70	742,50
29	CANETA MARCA TEXTO AMARELA C/12 UNIDADES	Caixas	35	9,20	322,00
31	CANETA P/ RETROPROJETOR - COR PRETA (PONTA FINA)	Unidades	25	1,55	38,75
32	CANETA P/ RETROPROJETOR - COR VERMELHA (PONTA FINA)	Unidades	25	1,55	38,75
37	CARTOLINA AMARELO, MEDINDO (500x660)mm, 150g/M²	Unidades	30	0,69	20,70
39	CARTOLINA BRANCA, MEDINDO (500x660)mm, 150g/M²	Unidades	80	0,66	52,80
40	CARTOLINA VERDE, MEDINDO (500x660)mm, 150g/M²	Unidades	30	0,66	19,80
43	CLIPS DE METAL NIQUELADO Nº 04, C/ ARAME DE AÇO REVESTIDO - CX C/ 50	Caixas	50	3,25	162,50



QUADRO SEPARADO

RESULTADO DE LICITAÇÃO SEPARADO POR SETOR/FIRMA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 073/2024 - MENOR PREÇO POR ITEM
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 3373/2024 de 13/09/2024
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DIDÁTICO E ESCRITÓRIO - SRP
Abertura das Propostas: 05/11/2024, às 09:00hs - Homologação: 08/11/2024 - Previsão Publicação: 11/11/2024

44	COLA BASTÃO 12G - ISO OU INMETRO CX C/12 UNIDADES - 100% PLÁSTICO REICLADO (COM AMOSTRA)	Caixas	55	13,30	731,50
46	COLA BRANCA ESCOLAR LAVÁVEL FRASCO 90G NÃO TOXICA, CONTENDO POLIACETATO DE VINILA, ÁLCOOL OU POLIVINILICO, ADITIVOS E ÁGUA. (COM AMOSTRA)	Frascos	50	1,58	79,00
49	COLA P/ ISOPOR 40G	Frascos	40	2,45	98,00
54	CONTACT AZUL- RL COM 10 METROS	Rolos	07	30,50	213,50
57	CONTACT LARANJA- RL COM 10 METROS	Rolos	07	35,00	245,00
58	CONTACT PRETO- RL COM 10 METROS	Rolos	07	30,50	213,50
60	CONTACT VERMELHO- RL COM 10 METROS	Rolos	07	30,50	213,50
61	CORRETIVO EM FITA 5MM X 10M (COM AMOSTRA)	Unidades	60	3,80	228,00
71	ESTILETE LARGO, LÂMINA AÇO, MEDIDA APROX. 18mm	Unidades	50	1,65	82,50
73	FITA ADESIVA COLORIDA 12 x 10- COR AMARELA	Rolos	80	0,79	63,20
74	FITA ADESIVA COLORIDA 12 x 10- COR AZUL	Rolos	80	0,79	63,20
80	FITA DUPLA FACE TRANSPARENTE 12mm ROLO C/ 30m.	Rolos	180	3,62	651,60
84	FITA METALÓIDE 15MM X 50M VERMELHA	Rolos	100	7,14	714,00
85	FITA METALÓIDE 15MM X 50M AZUL	Rolos	100	7,14	714,00
86	FITA METALÓIDE 15MM X 50M PRATA	Rolos	100	7,14	714,00
95	GRAMPEADOR DE MESA EM METAL, GRAMPOS 26X6 - 24/6 - 26/8 - 24/8 - P/40 FOLHAS (COM AMOSTRA)	Unidades	40	18,50	740,00
97	GRAMPO PARA GRAMPEADOR DE METAL, COBREADO 23/13 (13mm). CAIXA COM 5000 UND.	Unidades	10	19,39	193,90
98	GRAMPO PARA GRAMPEADOR DE MESA, COBREADO 26/6 . CAIXA COM 5000 UND.	Caixas	30	3,45	103,50
102	KIT DE 1 MARCADOR E (3) TRÊS REFIS PARA QUADRO BRANCO RECARREGÁVEL (PILOT OU SIMILAR) WBM. 7- COR VERMELHO (COM AMOSTRA)	Unidades	50	14,00	700,00
104	KIT DE 1 MARCADOR E (6) SEIS REFIS PARA QUADRO BRANCO RECARREGÁVEL (PILOT OU SIMILAR) WBM. 7- COR PRETO (COM AMOSTRA)	Unidades	50	12,80	640,00
105	LÁPIS DE COR GRANDE CX C/ 12 CORES - ISO OU INMETRO - COMPOSIÇÃO: PIGMENTOS, AGLUTINANTES, CARGA INERENTE, CERA E MADEIRA REFLORESTADA. (FABER CASTELL OU SIMILAR)	Caixas	400	3,90	1.560,00
106	LÁPIS PRETO - Nº 2 - ISO OU INMETRO - MADEIRA MACIA QUE GARANTE MAIS FACILIDADE NA HORA DE APONTAR CX C/ 144 UND (FABER CASTELL OU SIMILAR)	Caixas	10	43,50	435,00
108	LIVRO DE ATA S/MARGEM PRETO C/100 FLS 280 x 220 mm (CAPA DURA)	Unidades	20	12,20	244,00
116	PAPEL 40KG (96 X 66 cm)	Folhas	20	1,27	25,40
120	PAPEL A4 210x297 mm - RM C/ 500 FLS - COR ROSA	Pacotes	20	26,00	520,00
124	PAPEL CARTÃO - AMARELO (48x66) cm 210g	Folhas	50	0,99	49,50
125	PAPEL CARTÃO - AZUL (48x66) cm 210g	Folhas	50	0,99	49,50
126	PAPEL CARTÃO - LARANJA (48x66) cm 210g	Folhas	50	0,99	49,50
127	PAPEL CARTÃO - MARROM (48x66) cm 210g	Folhas	50	0,99	49,50
133	PAPEL COLOR SET A4 COM 50 FOLHAS- AMARELO	Pacotes	50	19,50	975,00
134	PAPEL COLOR SET A4 COM 50 FOLHAS-- AZUL	Pacotes	50	24,20	1.210,00
135	PAPEL COLOR SET A4 COM 50 FOLHAS-- LARANJA	Pacotes	50	24,20	1.210,00
136	PAPEL COLOR SET A4 COM 50 FOLHAS-- MARROM	Pacotes	50	24,20	1.210,00
137	PAPEL COLOR SET A4 COM 50 FOLHAS-- PRETO	Pacotes	50	23,50	1.175,00
138	PAPEL COLOR SET A4 COM 50 FOLHAS-- ROSA	Pacotes	50	23,50	1.175,00
139	PAPEL COLOR SET A4 COM 50 FOLHAS-- VERDE	Pacotes	50	23,50	1.175,00
140	PAPEL COLOR SET A4 COM 50 FOLHAS-- VERMELHO	Pacotes	50	23,50	1.175,00
145	PAPEL CREPON - PRETO	Folhas	60	1,27	76,20
151	PAPEL FOTOGRÁFICO ADESIVO A4 210mmX297mm - 130 G - C/ 50 UND	Pacotes	80	25,74	2.059,20
171	PASTA C/TRILHO PAPELÃO AZUL	Unidades	400	2,14	856,00
172	PASTA CARTOLINADA C/ ELÁSTICO 23cm x 34cm - AZUL	Unidades	400	2,30	920,00
176	PASTA SUSPENSÁ MARMORIZADA PLASTIFICADA CX COM 50	Caixas	10	103,80	1.038,00
177	PASTA POLIONDA C/ ELÁSTICO 375X275X40MM - AZUL	Unidades	70	3,80	266,00
182	PEÇA TNT C/ 50 MTS - COR PRETO-GRAMATURA 40	Rolos	13	54,00	702,00
183	PEÇA TNT C/ 50 MTS - COR ROSA CLARO-GRAMATURA 40	Rolos	13	56,00	728,00
184	PEÇA TNT C/ 50 MTS - VERDE ESCURO-GRAMATURA 40	Rolos	13	56,00	728,00
185	PEÇA TNT C/ 50 MTS - VERMELHO -GRAMATURA 40	Rolos	13	54,20	704,60
188	PEÇA TNT C/ 50 MTS - AZUL ROYAL-GRAMATURA 40	Rolos	13	56,00	728,00
189	PEÇA TNT C/ 50 MTS - ROSA PINK-GRAMATURA 40	Rolos	13	56,00	728,00
206	PERCEVEJO DE LATA, 10 mm, CX C/ 100 UND	Caixas	10	3,20	32,00
211	PINCEL ATÔMICO COM PONTA DE FELTRO E TINTA SOLVENTE RESISTENTE A ÁGUA - COR VERDE ISO OU INMETRO - CX C/ 12 (COM AMOSTRA)	Caixas	10	24,50	245,00
212	PINCEL ATÔMICO COM PONTA DE FELTRO E TINTA SOLVENTE RESISTENTE A ÁGUA - COR AZUL ISO OU INMETRO -CX C/ 12 (COM AMOSTRA)	Caixas	10	24,50	245,00
213	PINCEL ATÔMICO COM PONTA DE FELTRO E TINTA SOLVENTE RESISTENTE A ÁGUA - COR VERMELHO ISO OU INMETRO - CX C/ 12 (COM AMOSTRA)	Caixas	10	24,50	245,00
215	PISTOLA DE COLA QUENTE C/ GATILHO APLICADOR - BIVOLT - GRANDE - (20-25w)	Unidades	24	22,00	528,00
217	PLÁSTICO PARA PASTA FINO C/ 4 FURÓS	Unidades	300	0,14	42,00
224	PLACA DE E.V.A. 2MM - 60x40cm COR AZUL CLARO	Unidades	130	1,78	231,40
225	PLACA DE E.V.A. 2MM - 60x40cm COR DA PELE	Unidades	130	1,78	231,40
226	PLACA DE E.V.A. 2MM - 60x40cm COR LILÁS	Unidades	130	1,78	231,40



QUADRO SEPARADO

RESULTADO DE LICITAÇÃO SEPARADO POR SETOR/FIRMA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 073/2024 - MENOR PREÇO POR ITEM
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 3373/2024 de 13/09/2024
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DIDÁTICO E ESCRITÓRIO - SRP
Abertura das Propostas: 05/11/2024, às 09:00h - Homologação: 08/11/2024 - Previsão Publicação: 11/11/2024

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
227	PLACA DE E.V.A. 2MM - 60x40cm COR PRETA	Unidades	130	1,78	231,40
228	PLACA DE E.V.A. 2MM - 60x40cm COR ROSA	Unidades	130	1,78	231,40
229	PLACA DE E.V.A. 2MM - 60x40cm COR VERDE ESCURO	Unidades	130	1,78	231,40
230	PLACA DE E.V.A. 2MM - 60x40cm COR VERMELHA	Unidades	130	1,78	231,40
231	PLACA DE EVA ESTAMPADO FUNDO BRANCO 40X 60 cm - ESPESSURA 1mm - ESTAMPAS DIVERSAS	Unidades	80	4,50	360,00
233	PLACA DE EVA GLITER BOLINHAS 40X 60 cm- ESPESSURA 1mm-CORES DIVERSAS	Unidades	80	4,50	360,00
234	PLACA DE EVA GLITER CORAÇÕES 40X60CM- ESPESSURA 1mm- CORES DIVERSAS	Unidades	80	4,50	360,00
235	PLACA DE EVA LISTRADO 40X60cm- ESPESSURA 1 mm- ARCO- ÍRIS	Unidades	80	4,60	368,00
236	PLACA DE EVA LISTRADO CB 40X60 CM- ESPESSURA 1mm- ESTRITENDE	Unidades	80	4,50	360,00
237	PLACA DE EVA LISTRADO CB 40X60CM- ESPESSURA 1mm- MULTI	Unidades	80	4,50	360,00
242	PLACA DE EVA COM GLITER 40 X 60 CM - ESPESSURA 1MM COR ROSA	Unidades	80	3,50	280,00
243	PLACA DE EVA COM GLITER 40 X 60 CM - ESPESSURA 1MM COR ROXO	Unidades	80	3,50	280,00
244	PLACA DE EVA COM GLITER 40 X 60 CM - ESPESSURA 1MM COR BRANCO	Unidades	80	3,50	280,00
245	PLACA DE EVA COM GLITER 40 X 60 CM - ESPESSURA 1MM COR PRETO	Unidades	80	3,50	280,00
246	PLACA DE EVA COM GLITER 40 X 60 CM - ESPESSURA 1MM COR LARANJA	Unidades	80	3,50	280,00
256	RECADADO AUTO - ADESIVO 76X76MM - BLOCO C/ 100 FLS	Unidades	60	3,05	183,00
261	RÉGUA ESCOLAR DE PLÁSTICO EM ACRÍLICO TRANSPARENTE DE 30CM	Unidades	90	0,74	66,60
267	TESOURA TIPO ESCOLAR SEM PONTA AMBIDESTRA, EM AÇO INOX E CABO EM POLIPROPILENO 13CM - KS 125	Unidades	180	2,77	498,60
271	TINTA GUACHE MUITO ESPESSE, SOLÚVEL EM ÁGUA, RECIPIENTE COM 250ml - COR AZUL	Frascos	40	3,80	152,00
272	TINTA GUACHE MUITO ESPESSE, SOLÚVEL EM ÁGUA, RECIPIENTE COM 250ml - COR BRANCA	Frascos	40	3,80	152,00
275	TINTA GUACHE, MUITO ESPESSE, SOLÚVEL EM ÁGUA, RECIPIENTE COM 250ml - COR AMARELA	Frascos	40	3,80	152,00
Total >>					48.569,60

Setor: 9 **Sec. Educação - Sede (Consumo)**

Firma: 3 **ALNETTO COMERCIAL E SERVICOS LTDA**

CNPJ: 27.039.914/0001-12 - e-mail: alnetto271@gmail.com - Tel: (21) 96410-3928

End: R MARQUES DE CAXIAS, 271 - NITERÓI - RJ

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
30	CANETA P/ RETROPROJETOR - COR AZUL (PONTA FINA)	Unidades	25	1,65	41,25
51	COLA QUENTE P/ PISTOLA PROFISSIONAL 127V - REFIL 30CM - GROSSO	Unidades	600	0,75	450,00
257	REFIL DE TINTA PARA IMPRESSORA EPSON L365/L375 (664) ORIGINAL FRASCO DE 70 ML, COR AMARELO	Frascos	50	28,00	1.400,00
258	REFIL DE TINTA PARA IMPRESSORA EPSON L365/L375 (664) ORIGINAL FRASCO DE 70 ML, COR CIANO	Frascos	50	29,00	1.450,00
259	REFIL DE TINTA PARA IMPRESSORA EPSON L365/L375 (664) ORIGINAL FRASCO DE 70 ML, COR MAGENTA	Frascos	50	29,00	1.450,00
260	REFIL DE TINTA PARA IMPRESSORA EPSON L365/L375 (664) ORIGINAL FRASCO DE 70 ML, COR PRETA	Frascos	100	24,00	2.400,00
Total >>					7.191,25

Setor: 9 **Sec. Educação - Sede (Consumo)**

Firma: 4 **NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA**

CNPJ: 10.820.186/0001-89 - e-mail: licitacao2@fprinter.com.br - Tel: (17) 3531-0300

End: R GOIAS, 862 - CATANDUVA - SP

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
41	CARTUCHO DE TONER PARA IMPRESSORA SAMSUNG SCX 3405 (COD. MLT-D101S) REMANUFATURADO, RENDIMENTO DE ATÉ 1.500 PÁGINAS	Unidades	20	46,53	930,60
Total >>					930,60

Setor: 9 **Sec. Educação - Sede (Consumo)**

Firma: 5 **VALENTE DISTRIBUICAO, REPRESENTACOES E PRESTACAO DE SERVICOS LTDA**

CNPJ: 48.803.785/0001-67 - e-mail: msilva.elton@gmail.com - Tel: (22) 99791-1840

End: R EDIMAR POLICIANO DA SILVA, 12 - CARMO - RJ

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
72	EXTRATOR DE GRAMPOS	Unidades	20	1,14	22,80
154	PAPEL SEDA - AMARELO	Folhas	20	0,27	5,40
155	PAPEL SEDA - AZUL	Folhas	20	0,27	5,40
156	PAPEL SEDA - LARANJA	Folhas	20	0,27	5,40
157	PAPEL SEDA - MARRON	Folhas	20	0,27	5,40
162	PAPEL SEDA - BRANCO	Folhas	20	0,50	10,00
174	PASTA PAPELÃO COM FERRAGEM COR PRETA	Unidades	300	2,17	651,00
Total >>					705,40

Setor: 9 **Sec. Educação - Sede (Consumo)**

Firma: 6 **ARTHUCELY COMERCIO E SERVIÇOS LTDA**

CNPJ: 15.727.912/0001-37 - e-mail: maxltda22@yahoo.com.br - Tel: (22) 2778-1845

End: R MARIA DO ROSARIO RIBEIRO, 22 - CASIMIRO DE ABREU - RJ



QUADRO SEPARADO

RESULTADO DE LICITAÇÃO SEPARADO POR SETOR/FIRMA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 073/2024 - MENOR PREÇO POR ITEM
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 3373/2024 de 13/09/2024
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DIDÁTICO E ESCRITÓRIO - SRP
Abertura das Propostas: 05/11/2024, às 09:00hs - Homologação: 08/11/2024 - Previsão Publicação: 11/11/2024

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
94	GIZ DE CERA BIG CX C/ 12 UNID (GIZÃO)	Caixas	10	3,85	38,50
191	PEÇA TNT C/ 50MTS - ESTAMPADO-GRAMATURA 40	Rolos	06	125,00	750,00
192	PEÇA TNT C/ 50MTS - XADREZ ESTAMPADO VERMELHO C/ BRANCO	Rolos	06	125,00	750,00
Total >>					1.538,50

Setor: 9 **Sec. Educação - Sede (Consumo)**

Firma: 7 **FORBE SUPORTE ILIMITADO LTDA**

CNPJ: 37.866.328/0001-03 - e-mail: forbeilimitada@gmail.com - Tel: (21) 9266-9066

End: RUA MANOEL DELFIM SARMENTO - CACHOEIRAS DE MACACU - RJ

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
175	PASTA PLÁSTICA C/ ELÁSTICO - AZUL	Unidades	300	1,95	585,00
Total >>					585,00

Setor: 9 **Sec. Educação - Sede (Consumo)**

Firma: 8 **GDA DISTRIBUIÇÃO LTDA.**

CNPJ: 45.175.426/0001-14 - e-mail: gda.guilherme@hotmail.com - Tel: (43) 99933-2480

End: JORGE VELHO, 117, SALA 09, 350 - LONDRINA - PR

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
238	PLACA DE EVA COM GLITER 40 X 60 CM - ESPESSURA 1MM COR VERMELHA	Unidades	80	3,90	312,00
239	PLACA DE EVA COM GLITER 40 X 60 CM - ESPESSURA 1MM COR VERDE	Unidades	80	3,90	312,00
240	PLACA DE EVA COM GLITER 40 X 60 CM - ESPESSURA 1MM COR AMARELO	Unidades	80	3,90	312,00
Total >>					936,00

Setor: 10 **Sec. Educação - Sede (Permanente)**

Firma: 1 **DC ATACADO LTDA**

CNPJ: 56.103.918/0001-10 - e-mail: dcatcado2024@gmail.com - Tel: (22) 99275-0957

End: RUA FARIA DE OLIVEIRA, 23 - CENTRO - SUMIDOURO - RJ

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
66	ENCADERNADORA E PERFURADORA COM CAPACIDADE PARA 20 FOLHAS	Unidades	01	790,50	790,50
Total >>					790,50

Setor: 10 **Sec. Educação - Sede (Permanente)**

Firma: 2 **B. M. G. DISTRIBUIDORA LTDA**

CNPJ: 17.594.163/0001-42 - e-mail: bmgdistribuidoraltda@gmail.com - Tel: (22) 2531-1670

End: RUA DA CONCEIÇÃO, 42, SUBSOLO; CENTRO - SUMIDOURO - RJ

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
96	GRAMPEADOR DE METAL PROFISSIONAL ATÉ 100 FOLHAS- (COM AMOSTRA)	Unidades	10	66,00	660,00
101	GUILHOTINA 30 CM Papel A4, B5, A5, B6 E B7 Trava E Guias	Unidades	01	450,00	450,00
204	PEN DRIVE DE 16 GB	Unidades	100	24,50	2.450,00
205	PEN DRIVE DE 8 GB	Unidades	50	22,90	1.145,00
Total >>					4.705,00

Setor: 10 **Sec. Educação - Sede (Permanente)**

Firma: 9 **G & J REPRESENTACAO LTDA**

CNPJ: 55.017.923/0001-48 - e-mail: atendimento@gfxcomercio.com.br - Tel: (98) 98841-9643

End: TRAVESSA BOM JESUS, QUADRA:191, LOTE:17 E 18, 103 - SÃO LUIS - MA

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
255	QUADRO DE CORTIÇA ALUMINIO COR NATURAL COM BORDAS ARREDONDADAS, CORTIÇA REFLORESTADA 3MM,TAM.90 x 120 CM	Unidades	04	100,01	400,04
Total >>					400,04

- O objeto será realizado junto à Secretaria obedecendo ao detalhamento na íntegra do termo de referência.

- O não cumprimento do disposto no presente termo acarretará a anulação do empenho bem como a aplicação das penalidades previstas no edital e a convocação do fornecedor subsequente considerando a ordem de classificação do certame.

- O pagamento do objeto de que trata o PREGÃO ELETRÔNICO 073/2024, será efetuado pela Tesouraria da Prefeitura Municipal de Sumidouro.

- Proposta válida por 60 (sessenta) dias

- Prazo da Ata: A contar da sua assinatura para um período de 12 meses.

- Nº Licitação SIGFIS: 324234

Setor: 1 **Sec. Educação - Creche (Consumo)**

ITENS NÃO COTADOS E/OU FRACASSADOS

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
05	BARBANTE DE ALGODÃO 240GR	Rolos	30	6,56	196,80
100	GRAMPO TRANÇADO Nº01 CX C/ 50UN	Caixas	02	6,42	12,84
180	PEÇA TNT C/ 50 MTS - COR BRANCO-GRAMATURA 40	Rolos	06	53,80	322,80
181	PEÇA TNT C/ 50 MTS - COR LARANJA-GRAMATURA 40	Rolos	04	53,80	215,20
193	PEÇA TNT C/ 50MTS - PÓA - XADREZ ESTAMPADO VERDE C/ BRANCO	Rolos	02	135,81	271,62
194	PEÇA TNT C/ 50MTS - XADREZ ESTAMPADO AZUL C/ BRANCO	Rolos	02	135,81	271,62
195	PEÇA TNT C/ 50 MTS - CHITÃO COM FUNDO VERMELHO	Rolos	02	132,40	264,80



QUADRO SEPARADO

RESULTADO DE LICITAÇÃO SEPARADO POR SETOR/FIRMA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 073/2024 - MENOR PREÇO POR ITEM
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 3373/2024 de 13/09/2024
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DIDÁTICO E ESCRITÓRIO - SRP
Abertura das Propostas: 05/11/2024, às 09:00hs - Homologação: 08/11/2024 - Previsão Publicação: 11/11/2024

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
196	PEÇA TNT C/ 50 MTS - CHITÃO COM FUNDO AZUL	Rolos	02	125,50	251,00
197	PEÇA TNT C/ 50 MTS - CHITÃO COM FUNDO AMARELO	Rolos	02	125,46	250,92
198	PEÇA TNT C/ 50 MTS - VERDE MUSGO ESCURO-GRAMATURA 80	Rolos	02	95,73	191,46
199	PEÇA TNT C/ 50 MTS - PRETO-GRAMATURA 80	Rolos	04	94,38	377,52
200	PEÇA TNT C/ 50 MTS - VERDE BANDEIRA-GRAMATURA 80	Rolos	02	94,38	188,76
201	PEÇA TNT C/ 50 MTS - VERMELHO-GRAMATURA 80	Rolos	02	95,73	191,46
202	PEÇA TNT C/ 50 MTS - BRANCO-GRAMATURA 80	Rolos	02	94,38	188,76
203	PEÇA TNT C/ 50 MTS - AZUL ROYAL-GRAMATURA 80	Rolos	02	94,38	188,76
262	ROLO PLÁSTICO TRANSPARENTE N°15 C/ 50 METROS	Unidades	01	413,33	413,33
263	SACOLA 30 X 40 CM PLÁSTICA ROLO COM 100 UND	Rolos	100	7,72	772,00
Total >>					4.569,65

Setor: 3 **Sec. Educação - Fundam. (Consumo)**

ITENS NÃO COTADOS E/OU FRACASSADOS

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
05	BARBANTE DE ALGODÃO 240GR	Rolos	150	6,56	984,00
21	CADERNO MEIA PAUTA 40FLS	Unidades	800	7,33	5.864,00
22	CADERNO DE CALIGRAFIA HORIZONTAL COM ESPIRAL 48 FOLHAS	Unidades	1.000	4,85	4.850,00
100	GRAMPO TRANÇADO N°01 CX C/ 50UN	Caixas	07	6,42	44,94
180	PEÇA TNT C/ 50 MTS - COR BRANCO-GRAMATURA 40	Rolos	12	53,80	645,60
181	PEÇA TNT C/ 50 MTS - COR LARANJA-GRAMATURA 40	Rolos	07	53,80	376,60
193	PEÇA TNT C/ 50MTS - PÓA - XADREZ ESTAMPADO VERDE C/ BRANCO	Rolos	06	135,81	814,86
194	PEÇA TNT C/ 50MTS - XADREZ ESTAMPADO AZUL C/ BRANCO	Rolos	06	135,81	814,86
195	PEÇA TNT C/ 50 MTS - CHITÃO COM FUNDO VERMELHO	Rolos	06	132,40	794,40
196	PEÇA TNT C/ 50 MTS - CHITÃO COM FUNDO AZUL	Rolos	06	125,50	753,00
197	PEÇA TNT C/ 50 MTS - CHITÃO COM FUNDO AMARELO	Rolos	06	125,46	752,76
198	PEÇA TNT C/ 50 MTS - VERDE MUSGO ESCURO-GRAMATURA 80	Rolos	03	95,73	287,19
199	PEÇA TNT C/ 50 MTS - PRETO-GRAMATURA 80	Rolos	06	94,38	566,28
200	PEÇA TNT C/ 50 MTS - VERDE BANDEIRA-GRAMATURA 80	Rolos	03	94,38	283,14
201	PEÇA TNT C/ 50 MTS - VERMELHO-GRAMATURA 80	Rolos	03	95,73	287,19
202	PEÇA TNT C/ 50 MTS - BRANCO-GRAMATURA 80	Rolos	03	94,38	283,14
203	PEÇA TNT C/ 50 MTS - AZUL ROYAL-GRAMATURA 80	Rolos	03	94,38	283,14
262	ROLO PLÁSTICO TRANSPARENTE N°15 C/ 50 METROS	Unidades	02	413,33	826,66
263	SACOLA 30 X 40 CM PLÁSTICA ROLO COM 100 UND	Rolos	300	7,72	2.316,00
Total >>					21.827,76

Setor: 5 **Sec. Educação - Infantil (Consumo)**

ITENS NÃO COTADOS E/OU FRACASSADOS

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
05	BARBANTE DE ALGODÃO 240GR	Rolos	100	6,56	656,00
21	CADERNO MEIA PAUTA 40FLS	Unidades	600	7,33	4.398,00
22	CADERNO DE CALIGRAFIA HORIZONTAL COM ESPIRAL 48 FOLHAS	Unidades	800	4,85	3.880,00
100	GRAMPO TRANÇADO N°01 CX C/ 50UN	Caixas	13	6,42	83,46
180	PEÇA TNT C/ 50 MTS - COR BRANCO-GRAMATURA 40	Rolos	12	53,80	645,60
181	PEÇA TNT C/ 50 MTS - COR LARANJA-GRAMATURA 40	Rolos	07	53,80	376,60
193	PEÇA TNT C/ 50MTS - PÓA - XADREZ ESTAMPADO VERDE C/ BRANCO	Rolos	04	135,81	543,24
194	PEÇA TNT C/ 50MTS - XADREZ ESTAMPADO AZUL C/ BRANCO	Rolos	04	135,81	543,24
195	PEÇA TNT C/ 50 MTS - CHITÃO COM FUNDO VERMELHO	Rolos	04	132,40	529,60
196	PEÇA TNT C/ 50 MTS - CHITÃO COM FUNDO AZUL	Rolos	04	125,50	502,00
197	PEÇA TNT C/ 50 MTS - CHITÃO COM FUNDO AMARELO	Rolos	04	125,46	501,84
198	PEÇA TNT C/ 50 MTS - VERDE MUSGO ESCURO-GRAMATURA 80	Rolos	03	95,73	287,19
199	PEÇA TNT C/ 50 MTS - PRETO-GRAMATURA 80	Rolos	06	94,38	566,28
200	PEÇA TNT C/ 50 MTS - VERDE BANDEIRA-GRAMATURA 80	Rolos	03	94,38	283,14
201	PEÇA TNT C/ 50 MTS - VERMELHO-GRAMATURA 80	Rolos	03	95,73	287,19
202	PEÇA TNT C/ 50 MTS - BRANCO-GRAMATURA 80	Rolos	03	94,38	283,14
203	PEÇA TNT C/ 50 MTS - AZUL ROYAL-GRAMATURA 80	Rolos	03	94,38	283,14
262	ROLO PLÁSTICO TRANSPARENTE N°15 C/ 50 METROS	Unidades	02	413,33	826,66
263	SACOLA 30 X 40 CM PLÁSTICA ROLO COM 100 UND	Rolos	260	7,72	2.007,20
Total >>					17.483,52

Setor: 7 **Sec. Educação - EJA (Consumo)**

ITENS NÃO COTADOS E/OU FRACASSADOS

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
21	CADERNO MEIA PAUTA 40FLS	Unidades	10	7,33	73,30
22	CADERNO DE CALIGRAFIA HORIZONTAL COM ESPIRAL 48 FOLHAS	Unidades	05	4,85	24,25
Total >>					97,55

Setor: 9 **Sec. Educação - Sede (Consumo)**

ITENS NÃO COTADOS E/OU FRACASSADOS

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
05	BARBANTE DE ALGODÃO 240GR	Rolos	20	6,56	131,20



QUADRO SEPARADO

RESULTADO DE LICITAÇÃO SEPARADO POR SETOR/FIRMA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 073/2024 - MENOR PREÇO POR ITEM

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 3373/2024 de 13/09/2024

EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DIDÁTICO E ESCRITÓRIO - SRP

Abertura das Propostas: 05/11/2024, às 09:00hs - Homologação: 08/11/2024 - Previsão Publicação: 11/11/2024

100	GRAMPO TRANÇADO Nº01 CX C/ 50UN	Caixas	02	6,42	12,84
180	PEÇA TNT C/ 50 MTS - COR BRANCO-GRAMATURA 40	Rolos	13	53,80	699,40
181	PEÇA TNT C/ 50 MTS - COR LARANJA-GRAMATURA 40	Rolos	13	53,80	699,40
193	PEÇA TNT C/ 50MTS - PÓA - XADREZ ESTAMPADO VERDE C/ BRANCO	Rolos	06	135,81	814,86
194	PEÇA TNT C/ 50MTS - XADREZ ESTAMPADO AZUL C/ BRANCO	Rolos	06	135,81	814,86
195	PEÇA TNT C/ 50 MTS - CHITÃO COM FUNDO VERMELHO	Rolos	06	132,40	794,40
196	PEÇA TNT C/ 50 MTS - CHITÃO COM FUNDO AZUL	Rolos	06	125,50	753,00
197	PEÇA TNT C/ 50 MTS - CHITÃO COM FUNDO AMARELO	Rolos	06	125,46	752,76
198	PEÇA TNT C/ 50 MTS - VERDE MUSGO ESCURO-GRAMATURA 80	Rolos	03	95,73	287,19
199	PEÇA TNT C/ 50 MTS - PRETO-GRAMATURA 80	Rolos	06	94,38	566,28
200	PEÇA TNT C/ 50 MTS - VERDE BANDEIRA-GRAMATURA 80	Rolos	03	94,38	283,14
201	PEÇA TNT C/ 50 MTS - VERMELHO-GRAMATURA 80	Rolos	03	95,73	287,19
202	PEÇA TNT C/ 50 MTS - BRANCO-GRAMATURA 80	Rolos	03	94,38	283,14
203	PEÇA TNT C/ 50 MTS - AZUL ROYAL-GRAMATURA 80	Rolos	03	94,38	283,14
262	ROLO PLÁSTICO TRANSPARENTE Nº15 C/ 50 METROS	Unidades	01	413,33	413,33
263	SACOLA 30 X 40 CM PLÁSTICA ROLO COM 100 UND	Rolos	10	7,72	77,20
264	SACOLA CELOFANE TRANSPARENTE 10 X 15 CM PACOTE COM 100 UNIDADES	Pacotes	10	9,39	93,90
265	SACOLA CELOFANE TRANSPARENTE 25 X 35 CM PACOTE COM 100 UNIDADES	Pacotes	10	29,05	290,50
268	TECIDO OXFORD ROLO COM 100 METROS NA COR PRETO 300 CM DE LARGURA	Rolos	04	1.063,00	4.252,00
269	TECIDO CHITÃO 100% ALGODÃO ROLO C/ 50MTS - LARGURA 1,40CM- ESTAMPA GRANDE -FUNDO VERMELHO	Rolos	01	443,00	443,00
270	TECIDO CHITÃO 100% ALGODÃO ROLO C/ 50MTS - LARGURA 1,40CM- ESTAMPA GRANDE- FUNDO AZUL	Rolos	01	443,00	443,00
				Total >>	13.475,73

Thiago Bandeira de Gouvêa Marques
Pregoeiro